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' Juhan Aaviku helindeid

Juhan A a v i k  sündis 29. jaanuaril 1884. a. 'Holstre 
vallas, Viljandimaal, Pulleritsu koolimajas, kus ta isa 
oli õpetajaks. Peale Viljandi linnakooli lõpetamist astus 

Aavik 1901. a. Peterburi kon
servatooriumi, kus ta prof. 
J. Tamme soovitusel vastu 
võeti prof. Wurm’i cornet ä 
pistoni ja trompetiklassi, mille 
lõpetas 1907. a., omandades
ühtlasi vabakunstniku kutse. 
Siis õppis veel edasi konserva
tooriumis spetsiaalteooria ja 
kompositsiooni alal kuni 19li. 
aaastani. mil kutsuti Vane
muise suvise sümfooniaorkestri 
juhiks, peale seda, kui ta juba 
1908— 1911 nimetatud orkestris 
Lindpere juhatusel oli olnud 
tegev trompetimängijana. Tar
tusse asudes sai Aavik varsti 
Vanemuise Muusika Osakonna 
segakoori juhatajaks ja töötas 

ka samal ajal mitmes koolis muusikaõpetajana.
Vabadussõja ajal oli Aavik vabatahtlikuna 8. polgu 

kapellmeistriks. 1919. a. Eesti Helikunsti Seltsi esimees 
ja seltsi kõrgema muusikakooli direktor, kelleks jäi ka 
pärast mainitud kooli ühinemist Nieländeri muusikakoo
liga (1922). 1921. a. alates oli üliõpilassegakoori juha
taja. 1925. a. sai Tallinna „Estonia“ teatri muusika
juhiks ja sümfooniakontsertide juhatajaks, olles sama
aegselt Tallinna konservatooriumis õpetajaks spetsiaal- 
instrumentatsiooni ja keskkooli laulu- ja muusikaõpe
tajate ettevalmistamise alal.

1933. a. alates on ta Tallinna koeservatooriumi di
rektoriks. Aavik on kirjutanud lugematu hulga laule 
sega-, nais-, mees- ja lastekooridele, soololaule, klaveri
palu ja orkestriteoseid.

F p i c d i v i c b  C h c p i ï ï È

22. veebruaril pühitseb Poola ja kogu muusikaline 
maailm suurima muusikageeniuse Friedrich Chopin’i 
125. sünnipäeva. Tutvugem tema elukäiguga ja tema 
muusika iseloomu ja omadustega.

Frédéric (Friedrich) François C h o p i n  on sün
dinud 22. veebr. 1810. a. Varssavi lähedal. Isa oli tal 
lütseumi õpetaja, sünnilt prantslane — ema aga poola
tar. Esimesed muusikatunnid andis ema, kes tõelise 
patroodina armastas poola rahvalaule ja ka pojas püü
dis äratada armastust nende vastu. Edaspidise muusika
lise hariduse sai Chopin Varssavi muusikakoolis Elsneri 
juures, kes oli hea pianist. See samuti arendas Chopi- 
nis armastust rahvalaulu vastu. Pärast Poola revolut
siooni (1830) pidi Chopin politilistel põhjustel lahkuma 
Varssavist ja sõitis Paçiisi, kus ta oma esinemistega 
võitis suure kuulsuse jà üldise lugupidamise. Pariisis 
liikus ta ka tolleaegsete kuulsamate meeste ringkonnis 
(nagu Liiszt, Berlioz, Heine, Balzac jt.). Tema tööd 
takistas kõvasti ta tiisikuse haigus. Vahepeal elas ta 
terviseparanduse otstarbel päikesepaistelisel Vahemere 
saarel Majorkal. Pariisi tagasi tulles muutus ta haigus 
ikka raskemaks ja 17. oktoobril 1849. a. suri Chopin 
ja maeti Pariisi. Ta enda soovil viidi ta süda Varssavi 
ja paigutati kuldurni Pühavaimu kiriku, kust see 
aga on nüüd kadunud (varastatud).

Chopin on romantik. Oma loomingus ta nagu loo
bub välisilmast süvenedes iseenese sisemisse ilma. Ta 
on individualist. Iseloomult on Chopin’i muusika naiselik. 
Selles tundub naise suursugune mõju. Ja tõesti, kui tut
vuda lähemalt Chopini elukäiguga, siis selgub, et ta

elus pole olnud ühtegi perioodi, mil ta polnud naise 
mõju all. Selle tõttu tema loomingus nagu avaldub 
naise armastus, naise küllane hing.

Chopini looming kannab rahvuslikku ilmet. Seda 
rahvuslikkust tema muusikas on aga raske defineerida. 
Sageli väljendas Chopin oma mõtteid Poola tantsu
rütmide „poloneeside“ ja „masurkade“ näol, mis mui
dugi polnud määratud tantsu jaoks. Mitte aga selles 
ei seisa Chopini muusika rahvuslikkus, et ta oma muu
sikas kasutas sarnasust või otsest ülevõtmist rahvalau
lest, rahvuslikust rütmist või muist rahvTisliku muusika 
elementidest. Ei! Vaid see.poola hing, mis ilmneb polo
neesides ja masurkades, kõlab ka kontsertides, sonaati
des, ja muudes tema töödes.

Sisuliselt omab Chopini muusika programmilise ise
loomu. Mõnedes töödes, nagu noktürnid, prelüüdid, 
impromptud —  kõneleb ta meile intiimse elu momenti
dest-; teistes töödes — masurkad, valsid —  kujutab ta 
stseene seltskonna elust (väikesed draamad armastuse 
tagaplaanil) või igapäevasest rahvaelust. Mõnedel tema 
töödel on jutustav iseloom —  illustreerivad kirjandus-

Kuulus poola helilooja ja klaverivirtuoos 

Friedrich Chopin, 

kelle 125. sünnipäeva pühitseb 22. veebr, kogu 
muusikailm.

likke töid, näit.: scherzod ja ballaadid (viimased on 
kirjutatud Chopini sõbra Mickiewiczi tekstile). Isegi 
etüüdid ei ole ainuüksi tehnika jaoks, vaid kujutavad ka 
programmilisi teoseid, näit. op. 10 nr. 3 (ümber tehtud 
ka lauluks ja üldiselt tuntud Chopini „Kurbuse“ nime 
all. Sonaadid on aga ta enda eluloo kirjeldus.

Chopin olles ise kuulus pianist on loonud ka pea
asjalikult ainult klaverimuusikat. Peaaegu kõik tema 
tööd on meeldivamaid palasid nii kuulsate pianistide 
kontsertkavades kui ka laiade hulkade kodustel musit- 
seerimistel, sest nagu juba eelpool mainitud, on Chopin 
osanud neisse suurima lihtsusega sisendada tundeid, 
hingelisi momente, mis teevad nad meeldivaiks ja nau
ditavaiks. — y.
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Nr. 202 (7) 15. veebruaril 1935 V aastakäik

Ins. F. Olbrei

Kodulinna senini mustendavaid tänavaid hak
kas katma just minu ärasõidupäeval vastne lume
vaip, justkui selleks, et jätta minule mahajäävast 
pealinnast ilus ja puhas mälestus reisile.

Tõepoolest näis tookord Berliin oma poriste tä
navatega ja vihmase ilmaga erakorraliselt räpa
sena Tallinna kõrval, kui ma sinna saabusin mõne
päevase reisi ja Varssavis viibimise järele.

Reis Berliini ei pakkunud seekord midagi kir- 
jeldamisväärset ja Varssavis saadud muljeist mai
nin edaspidi parajal kohal.

Saksa pealinnast läinud aasta jaanuaris saa
dud muljed olid alles liiaks värsked, et oleks või
nud märgata selle välimuses otsekohe tähelepanu
väärseid muudatusi. Kuna aga minu Berliini saa
bumine sattus just pühapäevale, siis tuli tahes 
või tahtmata pühendada see päev linnas ümber
vaatamisele, kus pikapeale panin tähele nii mõn
dagi huvitavat. Kõigepealt on linna tänavate üm- 
bernimetamisi teostatud massiliselt, kõik täna
päeva Saksa suured mehed on saanud endile oma- 
nimelised tänavad. Siinjuures oli võimalik nii mõ
nelgi puhul tuletada meelde inimese au ja kuulsuse 
lühikest iga. Potsdami platsilt algav suur tänav, 
missugune kandis mõned aastad uue Saksa silma
paistvama politikategelase ja välisministri Strese- 
mann’i nime, on pidanud selle loovutama uuele; 
nüüdsest peale on Stresemannstrasse muudetud 
Saarlandstrasse’ks. Potsdami platsilt algavad 
Goebbels’i ja teiste nimelised tänavad.

Kõige iseloomulikum on aga, et mahapõlenud ja 
nüüd uuesti restaureeritud riigipäevahoone eest 
läbiv tänav kannab Hermann Göring’i nime! Näh
tavasti on see nimetus vastuseks välismaal tõste
tud süüdistusile, milles mainiti sageli praeguse mi- 
nisterpresidendi nime ühenduses riigipäevahoone 
põletamisprotsessidega. . .

Uued tänavanimetused on loomulikult kaunis 
tülikad võõrastele, sest linnaplaanes ja -juhtides 
pole jõutud neid veel teha ümber ja tänavanime- 
tuste kohta seletusi küsijaid ei kohelda just mitte 
väga vastutulelikult, nagu seda juhtus minuga 
paar korda, kui sa just ei seleta, et oled välismaa
lane. Uus Saksa on muutunud väga vastutule
likuks välismaalastele. Nende käest ei nõuta min
gisuguste sisemaa kommete täitmist, näit. tervita
misel, missugune on kodanikel eranditult „Heil 
Hitler“ ja käe ülestõstmine üksteise kohtamisel ja 
lippudest möödumisel. Esmakordselt panin tähele,

et ka kaitseväelased üksteist ei tervita enam terve 
tsiviliseeritud maailma kaitsevägedes kombeks võe
tud käe mütsi ääre panemisega, vaid tõstavad käe 
fašistlikuks tervituseks niihästi väeosade ükstei
sest möödumisel kui ka üksikult tänavail kohates.

Juhtub siiski vahetevahel arusaamatusi avalike 
demonstratsioonide puhul jne., kus tehakse õige 
teravaid märkusi teisiti talita jäte kohta, kuid välis
maalaste ees vaoandatakse alati, kui see ennast 
sellisena esitleb. Kuulus saksa distsipliin on ka 
siin pannud enda maksma.

Minu tookordne külaskäik Berliinile viis mind 
Telefunkeni Ela (Elektroakustik) osakonda, kus 
minul avanes võimalus jälgida algusest lõpuni 
grammofoniplaatide valmistamist. „Telefunkplat- 
te“ tehnilise juhataja insener Kirschtätter'i saatel 
siirdusin kõigepealt ,,Sängerakademie’sse“, mille 
saal on ajutiselt kohandatud grammofoniplaatide 
valmistamiseks ja kus käio töö kõigil neil päevil, 
mil saali ei kasutata muuks otstarbeks. Ettekan
ded teostuvad saali laval (poodiumil), milline on 
eraldatud eesriidega saalist. Selle ja tagaseinale 
riputatud eesriietega reguleeritakse ruumi sumbu- 
vust vastavalt ettekantava pala maksimaalse ef- 
fekti saavutamiseni.

Ettekanderuumi on seatud üles mitmesse kohta 
kuni 4 kondensaatormikrofoni, nendest tulevad 
juhtmed suubuvad all keldris asuvasse segamis- 
pulti, kus helimeister saab tõsta vajaduse järele 
ühe või teise mikrofoni mõju esile, rõhutades seega 
teatavat instrumentide gruppi või sooloinstrumenti 
üldises orkestri ettekandes. Segamispuldist juhi
takse ettekanne võimendajasse, kus helivõnkeid 
kandev elektrivool võimendatakse kuni vahasse- 
lõike mehnanismi käsitamiseks vajalise tugevuseni. 
Võimendaja töö kvaliteeti kontrollib eriline modu- 
latsioonimõõtja, mille tuhmklaasist skaalal libiseb 
valguskiir —  „hädaohtlik“ piirkond on märgitud 
punasega. Samas ruumis ülesseatud kontrollval- 
jubääldaja võimaldab jälgida saalis teostatavat 
ettekannet ka kõrvaga. Kõrvalruumis asetuvad 
kaks vahasselõikamise masinat. Vahaplaat, mille 
p«ale kirjutatakse ettekanne, on umbes 7 cm paks. 
See paksus on tingitud vaha eelsoojendamise vaja
dusest lõikamise ajal. Vahaplaadid asetatakse eri
lisse soojendamiskappi, mi41e temperatuur on 36—  
40° C. Et kapist võetud vahaplaat mitte ei jahtuks 
ülesvõtmise kestusel, selleks peab plaat olema kül
laldaselt massiivne.
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Vahasselõikamise masin tiirleb sünkroon- 
elektrimootoriga, kuna see mootor tiirleb vaid 
kindla tiirudearvuga. Lõikaja ise meenutab ehi
tusviisilt pick-up’i —  elektrilist kõlatoosi — , ainult 
terasnõela asemel on tal safiirist lõiketeravik. Lõi
kamisest tekkinud laastud imeb ära tera lähedu
sesse asetatud toru kaudu eriline eksauster, mil
leks kasutatakse tavalist tolmuimejat. Lõigatakse 
korraga kahel masinal. Uks valminud vahaplaa- 
dest mängitakse ette ülekande õnnestumise kont
rolliks elektrilise kõlatoosi abil üle võimendaja ja 
valjuhääldaja ja kui ülesvõte on õnnestunud, siis 
teine plaat läheb juua edasitöötamiseks tehasesse, 
kuna kontrolliks mängitud plaadilt treitakse järg
miseks ülesvõtteks sisselõigatud kiht jälle maha. 
Vahasselõikamise masina tera kohal on väike mik
roskoop, mille kaudu jälgitakse pidevalt vahasse- 
lÕigatud joont ja selle lõikepuhtust. Isegi valmis- 
lÕigatud plaat läheb veel kord kontrolli, n. n. 
Meieri lambi alla, kus mõõdetakse, ehkki kaudsel 
teel, kuid väga täpselt, kuivõrd tugevaks on jäänud 
vahariba kahe nelivõnke soone vahel. Kui see on 
liiaks õhuke, siis lõikab pärast terasnõel selle va
heseina läbi ja heliplaat hakkab „kogelema“, s. o. 
kordama pidevalt ühte ja sama ringi heliplaadil.

Minu sealviibimisel teostus parajasti ühe tant
suorkestri ettekannete ülesvõtmine plaadile. Ruu
mides lõid põlema enne valged tuled —  „tähele- 
pan“, siis punased „ülesvõte“ ja orkester hakkas 
mängima. Vaevalt tüki keskele jõudnud, ei meel
dinud kapelmeistrile ühe saksofoni kadents ja 
valju kisaga katkestas ta ülekande, kõvad sõnad 
jäid vahale kirjutamata, sest lõikamisruumis jäeti 
aparaadid seisma ja ülesvõtet juhatav insener van
dus läi hammaste, et see juhtuvat juba neljas kord! 
Üleva] saalis aga mängiti seda Õnnetut kadentsi 
vist juba sajandat korda. Viimaks järgnes üle
valt signaal —  „tähelepanu“. All keldris võeti uued 
pla ,did soojenduskapist ja asetati masinatele. See
kord õnnestus ülekanne ilma nõksudeta, kuid —  
kui kapelmeistrile prooviplaat ette mängiti, otsus
tas ta siiski veel kord uuesti sisse mängida!

Nii hoolega püütakse seal saavutada ideaalset 
ettekannet plaadimuusika jaoks. Ma ei kontrolli
nud hiljem, kas jätkus 12 äraraisatud vahaplaadist 
üheainsa tantsutüki üleskirjutamiseks ja kas kuues 
ülesvõte lõpuks rahuldas kapelmeistrit, sest minule 
hakati vahepeal demonstreerima „Tonfolien- 
Schneideaparafi“ .

See süsteem on grammofoniplaatide perekonna 
noorem võsu ja on määratud kiireks kasutamiseks, 
kuna vahaplaat kannatab vaid 2— 3-kordset üle
mängimist. Enne aga kui ta muutub mustaks gram- 
mofoniplaadiks, tuleb teha pikk ja keeruline töö 
vabrikus. Vahaplaadilt on ülekanne otse ideaalse 
kvaliteediga ja selle ülekande puhtuseni ei küüni 
pea ükski teine meetod. Vahaplaadi lühike eluiga 
on aga suureks takistuseks tema kasutamisel.

Kui ei nõuta just ideaalset ülekannet, siis on 
palju lihtsam meetod helide üleskirjutamiseks 
šellatiin- või tsinkplaadile.

Lõikeaparatuur on veidi lihtsam ja ehitatud 
kantava aparaadina. Kahekordne lõikamisaparaat 
võimaldab registreerida plaatidele pidevalt ka pi
kemaid ettekandeid, reportaaže, kõnesid jne., selli
sel viisil, et eelmise plaadi lõpposa võetakse kor
raga ka järgmise plaadi algusesse.

Šellatiinplaadile lõikab aparaat otsekohe joone 
plaadimassi siase, kuid šellatiinplaat on kaunis

muutlik oma koosseisult, kuivab ajajooksul välja ja 
ei anna nii puhast lõike joont kui metallplaat.

Metallplaadile ei lõika lõiketera heli joont mitte 
metalli endasse, vaid plaadile pealekantud laki- 
kihisse. Selline heliplaat on kohe peale lõike lõpe
tamist mängimisvalmis ja omab väga suure heli- 
puhtuse, mille tõttu need aparaadid on väga laial
daselt kasutamisel ringhäälinguteenistuses. Apa
raadi lihtsa käsitamise tõttu on terve rida ärisid 
Berliinis seadnud endale sisse n. n. „helifotoatel- 
jeed“, kus mõne marga eest võib igaüks laulda või 
mängida plaadile sisse, mida süda kutsub, ja koju 
minnes valmisplaadi võtta kaasa. Plaat pole kind
lasti nii vastupidav, kui seda on tavaline must 
plaat, kuid isegi 50 korda läbimängitud plaat, kui 
temal on mängitud alati uue nõelaga, pole veel 
sugugi halb.

Kuna heliplaadivabriku vaatamine oli määratud 
järgmiseks päevaks, siis siirdusime „Sängeraka- 
demie’st‘ Berliini ringhäälingumajja, et tutvuda 
seal aasta jooksul teostunud uudistega. Sissepääs 
hoonesse on seotud samasuguste raskustega, nagu 
läinud aastalgi, kuid seekord võttis terve ametlik 
protseduur ja ootamine eesruumes veel veidi roh
kem aega kui läinud aastal. Viimaks saabus meile 
määratud ametlik juht, kes meid siis hakkas talu
tama mööda hoonet.

Naljajuttude üheks tänulikumaks aineks on 
olnud alati „ametlikud teejuhid“, kes oma ääretu 
võhiklusega ja turukaupleja kõneosavusega tava
liselt sama võhikliku ja enamasti ka keeleoskamatu 
auditooriumi ees teevad „kultuuri“. Olen selliseid 
„quidisid“ kohtanud Prantsuse ajaloolistes lossi
des, Saksa muuseumites, linnade tutvustamise 
ringsõiduautodes ja mujal. Sellisele kodanikule on 
lapsemänguks terve ajaloo ümbertegemine oma 
näo järgi, Peeter Suure ja Hispaania Filipp Il-se 
sinasõbraks tegemine ja ' muud sellised ilusad 
asjad.

Vähe olen aga varemalt mööda saatnud nii lõ
busat pooltundi, kui seekord meile juhiks sattunud 
härra seltsis, kes nähtavasti ei teadnud, et ta kol
mele raadioinsenerile oma teadust ja teadmisi 
demonstreeris.

Võttes kohe algusest peale kirjeldamatult üle
oleva tooni ja poosi hakkas ta meid pühendama 
raadiotehnika ja akustika saladusisse, alates mik
rofonist, umbes järgmise seletusega: „Siin, mu 
väga austatud härrad, näete teie oma ees terve 
ringhäälingu kõige tähtsamat osa, mikrofonita po
leks võimalik mingisugust ringhäälingut ja terve 
see määratu hoone, milles meil on au viibida, oleks 
olnud ehitatud ilma asjata! (Jätkub)

mus trükist E. DAVIDOV’i 
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E. Davidovi raadiotööstus

Nii nagu peaaegu kõik meie praegused raadiotöös
tused, nii ka käeolev alustas oma tegevust võrdlemisi 
väikeselt. Nimelt hakkas 1926. a. hra Davidov üksinda 
valmistama vastuvõtjaid ja neid müüma. Esialgu piir
dus kogu tegevus vaid aparaatide valmistamisega tel
lijaile. Sellest asjaolust tingitima oli ka siis iga aparaat 
niiöelda „oma tüüpi“. Et sellise valmistusviisi juures, 
liiatigi veel üksinda töötades, pidi aparaate müüma 
võrdlemisi kallilt, on arusaadav. Järjest suurem nõud
mine kodumaal valmistatud aparaatide järele viis mõt
tele, asutada korrapärane raadiotööstus, mis valmistaks 
meie oludele kohaseid ja keskmisele hinnaklassile vas
tavaid aparaate. Nii pandigi 1932. a. alus raadioaparaa- 
tide tööstusele.

Produktsiooni kasvades tekkisid raskused üksikosa
de hankimisega. Kõrgete kaitsetollide tõttu olid välis
maalt tulevad üksikosad kallid ja jätsid sageli ka kvali
teedilt nii mõndagi soovida. Tekkis mõte üksikosi val
mistada ise, millega seoses kerkis esile vastava töökoja 
asutamise küsimus. Pikema otsimise järele leiti sobi
vad ruumid ja tööstus alustas oma tegevust möödunud, 
s. o. 1934. a. lõpupäevil.

Kogu tööstus on jagatud seega kahte osakonda. Esi
mese osak. moodustab aparaatide tööstus. Koos töös
tuse laboratooriumi ja bürooruumiga asub mainitud 
osakond Narva maanteel nr. 25. Teine osakond, s. o. ük
sikosade tööstus, asub Rataskaevu tän. 22.

E s i m e s e s  o s a k o n n a s  teostub vastuvõtjate 
montaaž kahes ruumis. Ühes ruumis asetatakse üksik
osad kohale ja tehakse vastavad ühendused, kuna teises 
ruumis teostub vastuvõtjate kontrollimine, proovimipe 
jne. Aparaatide põhjalikuks ja täpseks kontrollimiseks 
on tööstusel kasutada väga mitmesugused mõõteriistad, 
nagu ostsillaator, lainemõõtjad, volt- ja ampermeetrid 
jne. Alles hiljuti omandas tööstus pretsession mõõteriis
ta aparaatide häälestamiseks ja nende omaduste täp
seks kindlaksmääramiseks. Montaaži alal töötab praegu 
neli töölist. Vastuvõtjate kontrollimist teostab hra Da
vidov isiklikult. Samas toimub ka uute tüüpide konst
rueerimine, väljatöötamine ja katsetamine.

Suureks ja aegaviitvaks tööks on amatööride poolt 
ehitatavate vastuvõtjate kontrollimine, häälestamine 
jne. Tööstuse poolt tehakse veel igasuguseid mõõtmis
töid amatööridele ja antakse ka tehnilist nõu.

ü k s i k o s a d e  t ö ö s t u s  on alles hiljuti asuta
tud ja seepärast pole veel suudetud teda tarvilisel mää
ral sisustada. Ka ei valmistata veel kõiki neid artikleid, 
millised on võetud lähemasse töökavasse.

Praegu on kohal käsi- ja automaatpressid mitme
suguste tööde jaoks, poolide ja transformaatorite mä- 
histe kerimise masinad, mitmesugused lukusepa-tööriis- 
tad ja eriabinõud masšartiklite valmistamiseks. Lähe
mal ajal täieneb tööstus kahe uue tööstusmasina võrra.

Nimelt on tellitud Ameerikast treipink ja seatakse üles 
uus suurejõuline press erüiselt tugevate tööde jaoks, 
üksikosade tööstuses töötab praegu neli töölist.

P r o d u k t s i o o n .  Vastuvõtjate tööstus valmistab 
kuute tüüpi vastuvõtjaid. Neli tüüpi neist on võrkvas- 
tuvõtjad, kuna kaks patareiaparaadid. Igat tüüpi võrk- 
vastuvõtjat valmistatakse vahelduv- ja alalisvooluvõr- 
gule ja universaaltüübina. Võrkvastuvõtjad varustatak
se eranditult ameerika lampidega, kuna patareiaparaa- 
des leiavad kasutamist inglise lambid. Põhjus selliseks 
vahetegemiseks on see, et ameerika patareilambid on 
nõrgemad inglise omadest. Sama võimsuse saavutami
seks oleks vajalik suurem lampide arv, millega, on aga 
paratamatult seotud suurem voolukulu, mis pole aga 
meie kõrgete patareihindade juures üldse mõeldav.

üksikosist, mida tööstus produtseerib, võiks nime
tada: poolid, transformaatorid, drosselid, lülijad, lambi- 
pesad, vahesagedustrafod, poolikapslid, lambikatted ja 
mitmesugused massartiklid. Kõiki üksikosi valmistatak
se omatarbeks ja üksikmüügiks.

Suurem osa tööstuse toodangust, nii vastuvõtjad 
kui ka üksikosad, läheb Raadio Kooperatiivile ja väik
sem osa provintsi ja eritellijaüe. Vastuvõtjate aastapro- 
duktsioon on käesoleval hooajal 500 kuni 600 aparaati. 
Neist on senini valmistatud vähe üle 400 aparaadi.

Tarvitajaskond on seni suhtunud hästi tööstuse 
toodangule, mida tõendab tööstuse produktsiooni alaline 
tõus. Hoolika valmistuse tõttu, eriti nüüd, kui oma- 
tööstus toodab ka üksikosi, on rikete protsent aparaati
de juures võrdlemisi väike.

Suurim minek on olnud käesoleval hooajal 4-lambi- 
lisel yäikesuperil „Ultra“, millist üksi on valmistatud 
niipalju kui teisi tüüpe kokku. Eriliseks tõmbejõuks 
selle aparaadi juures on olnud tema hea kvaliteet suh
teliselt madala hinna juures.

Turustamisvõimalused on olnud väga head, nii et 
tööstus pole suutnud kõiki nõudmisi rahuldada. Takis
tavalt on mõjunud asjaolu, et välismaalt tulevate ük
sikosade saamisega on mitmesuguste kitsendavate asja
olude tõttu olnud raskusi. Võrreldes tööstuse produkt
siooniga kasutatakse vähe inimjõudu, kuna kõik töö
protsessid on viimse võimaluseni mehhaniseeritud.

Tööstuse tegelikuks omanikuks ja tehniliseks ju
hiks on hra Davidov, kelle nimi ka meie lugejaile küllalt 
tuttav terve rea ehituskirjelduste ja teiste tehniliste ar
tiklite läbi.

T u l e v i k u k a v a t s u s i :  tööstusele uute ja ava
ramate ruumide muretsemine, sest eriti aparaatide töös
tuses annab ruumipuudus juba teist aastat valusalt tun
da; asutada oma aparaadikastide valmistamise töökoda; 
laiendada üksikosadetööstust, sest siis on võimalik apa
raate alati takistamatalt valmistada ja nende töökind
luses täiesti julge olla.

Ringhäälingu ülekandeid
S Ü M FO O N IA K O N TSE R T  —  17. U  keU 20.05.

Pühapäevane sümfooniakontsert, mida juhatab Ru
meenia filharmoonia dirigent Matei Sokor, väärib mai
nimist oma huvitava kava poolest. Peale Bachi süidi 
d-duur, Rich. Straussi teose „Surm ja seletus“ ja ru
meenlase Jora marsi on selle kontserdi kavas ka eesti 
heliloojate töid. Need on: A. Vedro ,,Lüüriline pala“, 
Feischneri „Kontsert klaverile ja orkestrile“ ja E. Kappi 
sümf. poeem „Tasuja". Vedro ja Eugen Kappi nimed 
on komponistidena üldiselt tuntud, seevastu aga Feisch
neri nimi esineb esmakordselt kontserdi kavas ja sel 
puhul ei oleks vist ülearuane tema isikuga pisut tut
vuda.

Heinrich Feischner (pealinna tuntud kohvikupidaja

poeg) on sündinud 22. juunü 1910. a. Tallinnas. Juba 
varasest lapsepõlvest saadik avaldub temas suur huvi 
muusika vastu. Esimesi komponeerimiskatSeid tegi ta 
juba 13— 14-aastasena. Hiljem õppis muusikateooriat 
Adolf Vedro ja Eugen Kappi juures ja 1931.— 1932. a. 
Leipzigi konservatooriumis, kus lõpetas prof. Grabneri 
spetsiaalkompositsiooni klassi.

„Kontsert klaverile ja orkestrile“ on tema esimene 
suurem töö. Enne seda on ta kirjutanud laule, instru
mentaalsoolosid, mõned kammermuusikalised teosed ja 
kantaadi „Vaikuse püha“ (ette kantiTd 1934. a. ülestõus
mispühade ajal Tallinna Püha^vaimu kirikus.).' Praegu 
on autoril valmimas „Humoresk-süit“ orkestrile.

„Kontsert klaverüe ja orkestrile“ on kirjutatud
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1Õ34. a. süvel N6mmel. Koosneb 4-jast õsast: 1. osa — 
Prelüüd, 2. osa — Prelüüd, 3. osa —  Quasi scherzo (kahe 
esimese osa teemade läbitöötus), 4. osa —  Finale. Hu
vitav on siinjuures märkida, ei autor selles kontserdis 
on kasutanud n. n. „lineaarset kompositsiooni-stiili“ 
(kontrapunktiline stül harmoonilise põhialuseta), s. t. 
harmoonia asetseb horisontaalselt, mitte vertikaalselt, 
nagu harilikus kompositsioonistülis.

Dirigendi Matei Sokor’iga on Feischner tutvunud 
Leipzigis olles.

.•ü

Eugen Kappi sümfooniline poeem „Tasuja“ (E. 
Bornhöne samanimelise romaani järele).

iS i s u : Hirmus oli eestlaste pärisorjapõli, palju 
hirmsam oli ta toorel sõjahädast kurnatud ja ebausust 
hullimud keskajal.

Harjumaa põhjapoolses osas seisis talu, mis oli ime
likul viisil ühe sündinud maamehe Vahuri päralt. Ta 
suri raugana, oma pojale TtunbetUe järgmist õpetust 
andes: „Ma tunnen orjapõlve, tunnen rahva häda, üks 
ei jõua midagi, kihuta teisi, siis kõlistage sõjariistu ja 
tõstke mässu". Jaanus, Tambeti poeg, kuulis seda ja 
pidas meeles. Ta sai kloostris haridust, tut\Tis rUütli- 
laste Oodo ja ta õe Emiliega. Emilia ja Jaanuse vahel 
tekkis salajane armastus. Kuid Jaanuse süda ja mõt« 
ted kuulusid rahvale, kelle hing oli orjusest lämmata
tud. Oma isiklikke tundeid ohverdas ta rahva vaba
duse eest. Ja pealegi Jaanuse ja Oodo vahel tekkis tüli, 
mis lõppes õige kurvalt: Oodo põletas Jaanuse maja ja 
surmas ta isa Tambeti.

Ühel pilvisel öl —  see oli jüripäevaöö, välkusid 
pimeduses tulesilmad üles. Otsata kauguses punetas 
verekarvaline kuma taevaveerel —  see oli mäss ja sõda! 
Mässajad purasid lossi, ka Tasuja (Jaanus) vübis nende 
keskel. Ta kiautab lossi ja Oodo sureb ta mõõga all. 
Ta võitleb edasi rüütel Kuunoga (EmUie peigmees), 
kuid seal langeb Emilie põlvili: „Jaanus, halasta, ha
lasta!“ See ootamatu juhtumus vaigistas sümapilguks 
kõik kära. Siis kihutas Tasuja Tallinna alla, kus suri 
vaenlasi raiudes. Eestlaste vaim oli viimast korda lühi
keseks ajaiis löönud lõkkele. Pärast seda ei julenud 
nad enam vastu hakata. Eestlane unustas oma vaba
duse ja pikk raske imi algas.

OHUINDEL’!  250. SÜ NNIPilEVA  PtJlHITSEMINE 

R IN Ö H Ä Ä U N G U S

23. veebruaril saab täis oratooriumidemeistri Fried
rich HändeFi sündimisest 250 aastat, millist tähtpäeva 
mälestatakse kogu muusikalises maailmas. Ka meü 
tuleb selle päeva tähistamiseks Jaani kirikus Udu Top- 
manni juhatusel ettekandele üks Händel'i oratoorium —  
nimelt „Simson“. Händel’i kohta on meie ajakirja veer
gudel varem juba seletus ilmimud (vaata „Raadio“ 
nr. 193), sellepärast piirdume ainult väikese selgitusega 
oratooriumi enese kohta.

Oratoorium „Simson“ omab väljapaistva seisukoha 
Händel’i oratooriumide hulgas just tema iseäralise dra- 
maatUise sisu poolest ja ka selle suurusega, millega 
Händel oskab tuua esUe oma kunsti ja tähtsaid ja köit
vaid iseloome kujutada. Kiiduväärt omaduse omab see
kord ka tekst, mis käsitab Simsoni lõppu.

iSimson on naise äraandmise ja kavaluse läbi lan
genud vangi vüistide kätte. Viimased on ta sUmad välja 
torganud ja teda kettidega kinniseotult häbistanud ja 
teotanud. Märkamatult saab Simson jälle tagasi oma 
kangelasjõu ja kätte makstes oma kannatuste eest 
tõukab ümber paganate templi, mattes ennast koos oma 
rahva rõhujatega selle rusude alla. Israeli rahva kur
vastus oma kangelase kaotuse pärast muutub varsti 
küdulauluks ja langenud kangelase ülistuseks, kes hävi
tas rahva rõhujad —  vilistid, ja kes jäi ka surmas 
võitjaks.

Oratooriumi „Simson" Händel kirjutas ühel ajal 
,,Messias’ega“ —  1741. a. sügisel vüe nädalaga, tõi ta 
aga ettekandele alles 18. veebr. 1743. a. Londonis. Kohe 
haaras see teos kuulajaid niisugusel määral, mida hil
jem sellega jagasid ainult „Messias“ ja „Juudas Macca-

bäus ‘̂ ja selle teose edu on püsinud tänini, sest oma ilusa 
muusikaga meeldib ta kõigile. —  Ilusamaid kaebelaule, 
mis kunagi loodud, on Simsoni (tenor) aaria „Mu ümber 
öö“ oratooriumi alguses.

VABARHGI AASTAPÄEVA PÜHITSEMINE 
RINGHÄÄLINGUS

Päeva tähtsusega ai-vestades on ka ringhääling 
koostanud väga mitmekesise ja sisuka kava» Mõlemad 
saatjad hakkavadi tööle kell 8.30 ja töötavad katkesta
matult kuni kella 28.00-ni!. Kogu päeva kava on eran
ditult eestipärane: eesti muusika^ eesti kirjandus, eesti 
j^vakun^ jne.

(Esmakordsel^ ettekandele tuleb Juh. Jäigi 8-pildi- 
line näid.end „Särumeeste rügement“. Näidendi aines- 
tÖ£ on võetud Vabadussõjast ja käsitab meie vabadus- 
võitlusi. Näidendi kaimab ette Draamastuudio teatri 
näitlejasikond.

õhtul kantakse „Estonia“ teatrist üle A . Vedro 
ooper „Kaupo“.

Autoritunnis esitalb Aug. GaiUt Paju lahingu stsee
ni oma ilmumata romaanist „Isädle maa'*, mis käsitab 
Vaibadu^^da. OLisaks neile on kavas kaks suurt kont
serti heUplaadelt ja ringhääling^u orkestrilt.

OLoomulikult kantakse üle kai Vabadusplatsil aset
leidev paraad ja hiljem korraldatav ¡pidulik aktus aas- 
taipäeiva puhule Vabariigi aastapäeva jumalateenistus 
kantakse üle Tallinna Toomkirikust. Teenistust peab 
piiskop Rahamägi.

K a  tantsuhimnilisi pole sel päeval unustatud. Nii 
kuuleme vanu tantse Salongi trio ettekandes ja mood
said tantse „Estonia“ valgest saaUst.

SOOME RAHVAEEPOSE „K ALEV ALA “ JUU
BELIPIDUSTUSED EESTI RINGHÄÄLINibrUS

Käesoleva kuu lõpul ja tuleva alul leiavad Soomes 
teatavasti aset suured „Kalevala“ juubelipidustused. Et 
ka meie ringhäälingu-kuulajad saaksid elada kaasa meie 
vennasrahva pidupäevadele, selleks kannab meie ring- 
hääBng 28. veebr, kella ^ .0 0  kuni 22.15-ni ¡Helsingi 
messihoonest üle „Kalevala“ juubeliaktuse. Kõnega esi
neb ka iSoome vabariigi president. Tervituste osas võ
tab arvatavasti sõna haridusminister N. Kann« kes sõi
dab esindajana mainitud pidustusile.

1.' Biärtsil kantakse kella 20.00 kuni 21.45 samast 
üle pidulik kontsert „Kalevala“ pidustuste puhul. Kont
serdi kavas on soome heliloojate „Kalevala“ ainelised 
helindid. Kontserti juhatab kuulus dirigent prof  ̂Georg 
Sohneevoigt.

Mõlemal päeval antakse kümme minutit enne ette
kannete algust eestikeelset reportaaži' mida toimetab 
seks puhuks eriti Soome komandeeritud FeUx Moor.

B IN G H Ä Ä IIN G U  SAATEiKAVA  VABA»nGI 
A A S T A P Ä E V A L

8.30
8.35
9.00

10.00
10.30

11.45

12.45 
13.15

15.00
16.00 
18.00
18.15 
19.00 
19.30
22.15

Isamaa ilu hoieldes (laul) 
võimlemine
eesti helindite kontsert heliplaadelt 
noortetimd
jumalateenistus Toomkirikust. Teenistust peab 
piiskop Rahamägi
paraadi ülekanne Vabadusplatsilt. Kõneleb riigi
vanem K. Päts 
lastetund
ringhäälingu orkestri kontsert eesti hellndeist. 
Solistidena: Vai. Riives (klaver) ja V. Veigart 
(bariton)
Joh. Jäigi näidend „Särumeeste rügement“ 
piduliku aktuse ülek. „Estonia“ kontsertsaalist 
päevauudised
vana tantsumuusika (Salongi trio) 
autoritund
A. Vedro oop. „Kaupo“. Ülek. „Estonia“ teatrist 
moodne tantsumuus. „Estonia“ valgest saalist.
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Lepiarute kohaselt Tfillsmaa ringhOaiingrute Ja ajakir
jadega ON KEBLATüD meie ajakirjas avaldatud vWls- 
maa saatekavade SjratrQkklmine Igasugusel kujul.

S u v c t y p a  s a i t f i t r l e  s a a f c h t t v a d .

1 7 . — 2 9 .  v e e h r u i t p i n i  T 9 3 Ö

Saatja järele on märgitud esimesena lalneplkkns m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus k W

Pühap. 17. veebr.
Tallinn
Tartu

410,4 / 731 / 20 
579,2 / 512 / 0,5

Tallinn-I^asnamäe ja Tartu
8.30 äratusmäng
S.35 võimlemine
9.03 hommikkontsert heliplaatidelt

LO.OO üleriikliku koolitegelaste päeva tile- 
kanne ..Estonia" kontsertsaalist. Kõne
dega esineb riigivanem K . Päta ja vaba
riigi valitsuse liikmeid

17.15 heliplaate ja reklaami (Tallinn ja 
Tartu eraldi)

17.S0 soovlkontsert heliplaatidelt. Grieg; 
Solveigi laul —  New  Light sümfoonia
orkester. Juh. E.Gossens. Verdi; aar. 
OOP. ..Rigoletto" —  Amelita Calli-Curci 
oop. ..Rigoletto" —  Amelita Galli-Curci 
Pritz Kreisler (viiul). Chopin: Etüüd, 
op. 10.. nr. 3 —  Ignace Paderevski (kla
ver). Würck: Lapsepõlve kodu —  Ar
nold Visman (tenor). Dvorak: Hum o
resk. op. 101, nr. 3 —  Fritz Kreisler 
(viiul). Paderevski: Menuett nr. 1 — 
Marek Weber’i orkester.

18.00 Tdrjandnslilk ve«raiidtimd- Kii^anik 
Artur Adson: Vabadussõja ja iseseis
vusvõitluse kajastusi kirjanduses

18.15 Alfred Kütt: Karusloomade kasva
tusest Kanadas

18.45 päevauudiseid
19.€0 sooviliontsert heliplaatidelt. Spoli- 

anski: Täna öösi või ei iialffi —  Jan 
Kienura (tenor). Lehar; Minu huuled 
.'tuudlevad nii kuumalt —  Jarmila No- 
votna (sopran). Hill; foxtrot ..Vana 
vokk" —  Artur Rinne (bariton). Must- 
lasromanss ,.Mustad silmad" —  Pola 
Negri (alt). Tants ..Shik-Blesk" —  ta- 
lupoiaorkester. Waldtexifel: valss ..Si
reenide võlu" —  Viini Boheem-orkester. 
Stolz: Kak.“? laulu helifilmist ,,Arkaadla 
prints" —  Willy Forst

19.30 autoritund. Kirjanik Pedro Krusten 
esitab novelli ..Äraminek"

20.00 ajanäitaia-õiendus ja jääteateid
W .03 ilmateade Tartust

- 30.05 BämfoonJwkontsert ,.Estonia“ kont
sertsaalist. Kaastegevad: Riigi Rinerhää- 
lingu ja ,.Estonia" üaendatud sümfoo- 
niaorke.'iter. Erika Franz (klaver). Ju 
hatab Bukaresti filharmoonia dirigent 
Mattel Socor. l. J. S. Bach: Süit d-duur.

R. Strauss: Surm ja Seletus. 3.
Feischner: Klaverikontsert. 4. A. Ved- 
ro: Ijüüriline pala. 5. E. K apo : Süm 
fooniline poeem ..Tasuja". 6. Jora: 
Marss. Lõpuks tantsumuusika heliplaa
tidelt

3^.30— 23.no siseministri abi Hugro Kukke 
kõne ..Kuidas valitseda Eestit" esperan
tokeelne ettekanne

Lahti 1807,2 / 166 / 40
Helsinsi 335,2 / 895 / 10
8.45 võimlemine naistele
9.15 võimlemine meestele

10.00 soomekeelne jumalateenistus
11.45 Däevnuudised
12.00 .^ibelius-kvarteti ettekand. ja laule.

Beethoven: Variatsioonid a-moll. —
Wagner: aaria oop. ..Parsifal". Rooartz: 
Fúnebre. Wagner: aaria oop. ..Parai- 
fal". —  Sibelius: Largo keelp.-kvartetist 
..Voces intimae". Haydn : Andantino ja 
Menuett

1145 ilma- ja jääteated. aeg
13.00— 15.00 reportaaži sõiaväe uisutamis- 

võistlustest Cainult Lahti)
13.00 rootsikeelne jumalateenistus (ainult 

Helsingi)
K  OO iumslateenistus lastele
17.00 heliplaate: katkeid Wagner’i oop.

..Nürnbergi meisterlauljad". Tartini- 
Kreleler: Sonaat (Yehuda Menuhin,
viiul). Debussy: Menuett (Pablo Ca-

sals, tšello). Chopin: Ballaad ! g-moll 
(Caasadesus. klaver). —  Lõpul« soome 
laule koori ja vokaalsol. ettek.

18.00 ja 19.10 vestlus ja kõne
18.35 tšellokontsert. Havdn : Adagio. Boc

cherini: Menuett. Sarasate: Playera.
Saint-Saöna: Allegro anaasionato 

Ifl.OO aeg. Ilmateade ★ 19.10 kõne
19.30 ringh. ork. kontsert. Tšaikovski: 

avam. balletist ,,Pähklipureja" Mus- 
sorsfski: mel. oop. ,,Boris Godunov". Bo
rodin: koor oop. ,,Vürst Igor". Rich. 
Strauss: mel. ooo. ,.Ariadne"

20.15 Beethoven: Klaverisonaat op. 10
21.05 popul. muus. orkestri ettekandes
21.45 viimaseid teateid

Stokholm 426.1 / 704 / 55
Metala 1389 / 216 / 30
l'J.OO— 13.45 jumalateeniätus
15.00— 16.30 sümfooniakonts. Joh. Brahms: 

Sümfoonia nr. 1, c moll. Reger: V a 
riatsioonid ia Fuuga Mozarti teemal

17.00— 17.30 helinlaate
18.30— 19.00 tšellokontsert. Sammartini: 

Sonaat g-duur. Granados: Intermezzo. 
Blas de Lasem a: Tonadilla. Albeniiz: 
Malaeuena.. Rimski-Korsakov: Laul

19.00— 30.30 õhtune jumalateenistus
33.00 populaarne kontsert. Fletcher: Ava

mäng. —  Robrecht: Lainete mäng.
Kanplusch: Tulivärk (klaver). —  Grofe: 
Kolm  värvi. Ger.shwin: Rapsoodia or
kestrile ia klaverile

33.00— 34.00 ringh. ork. kontsert. Bach:
Kallsteniu.«?: Koraali eelmäng. Stamitz: 
Kontsert d-duur. Cherubini: avamäng
..Anakreon". Rosenberg: KaJcs fantaa
siat orkestrile

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhaeren 255,1 / 1176 / 10
16.2.'i— 18.00 rahvakontsert. Kaastesr.: so
listid. koor ja orkester ★ 31.15— 21.30 rah
vatantse viiuli, bratše. klarneti ja kontra
bassi ettek. -*• 31.55— 33.05 ooola-vene m uu
sikat ork. ettek. Kavas: MoniusT^ko, T.̂ ai- 
kovski, Borodin. Glinka jt. ★ 23.15— 33.35 
romansse ★ 23.55— 1.30 tantsumuusika

Luksemburfi: 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 helipl. ★ 13.30— 13..50 orelipalu
★ 14.00— Ifi.OO tantsu- 1a ajaviitemuus. +
16.30 helipl. ★ 17.00— 18.00 ajav.-kontsert
★ 1,9.00— 19.30 kontsert ★ 19.30 ajav.- ia 
tantsumuua. ★ 32.00— 23.30 laule ★ 23.15 
ajav.- ja tantsumuusika

Riia 514.6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
9.00—  9.35 oreli ettek. (J. Turss). Sol. 
N . Valdovska (sopran). Kavas: 16. saj. 
helitööd. Erbach: Ricercare. Praeto-
rius: Prelüüd. Bach-Vivaldi: I osa kol
mandast kontsertdist. Ore: a) Andante 
cantabile, b) Palve. Sanders: Kündja
õhtulaul. Jaz. Vitois: Koraal

9.45 kontsert heliplaatidelt
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.30 väli ssa at jäte ülekanne
14.00— 15.00 lastetund
15.30— 16.00 solistide kontsert heliplaatidelt
17.00— 1.7.30 vanu tantse ja mänge orkestri 

ettekandes
18.00— 19.00 operetimuusika ja valsid ork.

ettek. Joh. Strauss: avam. op. ,.Must
lasparun". Waldteufel: ..Sireenide võlu", 
valsä. Lfehar: meloodiaid op. ..Lõbus
lesk". Kermbach: Valss. Abraham: me
loodiaid oD. ..Viktooria ja tema husaar"

19.30— 30.00 lõbusaid läti laule kahekordse 
kvarteti ettekandes

30.15— 32.00 ooperite õhtu. Ringh. ork. ja 
Elza že"Brauska (laul). Flotóv: avamäng 
OOP. ..Martha". Saint-Saéns: aaria oop. 
..Simson ja Delila". Bizet: a) Habanera,
b) aaria oop. ,.Carmen". Medinš: süit
oop. ,,Jumalad ja inimesed": a) Epi
sood, b) Pidulik laul, c) Berenika laul,
d) Tants. Meyerbeer: aaria oop. ,,Proh

vet". Leoncavalloi* fant. oop. ,.Bajazzo". 
Rossini: aaria oop. ,,Sevilla habemeaja
ja". Gounod: fant. oop. .,Faust"

22.15 meloodiaid ork. ettekandes
22.30 Raja da Costa (klaver) ettek, helipl.
23.45-^34.00 tantsumuusika

Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / 12
10.00 koraal ★ 10.03, 10.32 ja 10.40 helipl.
11.00 jumalateenistus
12.00 vaimulik ja popul. muus. helipl.
12.57 aeg. Krakovi fanfaarid
tS.Iíí—ill5.ffl0 kontsert Varssavi filharmoo- 

nifl̂ sft. Filharm. ork. ja .T. Kaminski 
(viiul). Tšaikovski: Sümfoonia nr. 3
d-duur. Maliszevski: Lõbus avamäng.
Rybicki: Sümfooniline andante. Bruch: 
Soti fantaasia

16.15— 16.25 harmonistide ork. ettek. helipl.
16.35— 16.4.5 kitarrimuusika helipl.
17.20— 17.45 laulu ettekandeid. (S. Benoni). 

Glück: O  del mlo dolce erdor. Arenski: 
Murdunud vaas. Paschalov: Veetleva
tütarlapse jalgade ees. Rachmaninov: 
aaria oop. ..Aleko". Verdi: aaria oop. 
..Don Carlos"

18.00— 18. .50 tantsiimuusika
20.00— 20.45 ringh. ork. kontsert. Namvs- 

lovski : Küla masurka. Namyslovski : Po 
purrii. Levandovski : Oberek. Jotevko:
2 osa poola süidist: a) Lambru. b) Kra- 
kovjak. NamvelovBki: Külalaul. Povia- 
dovski: ,,Pulm", oberek. Namyslovski: 
Masurka

21.00— 211.30 lõbus eeskava
32-30— 34.00 ungari operettide õhtu, ülek. 

Budapestist
0.05 salongmuusika heliplaätidelt 

Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.35—  9.00 Hamburgi sadamakontsert

11.00— 1'3.00 heliplaate
13.30— 13.00 Joh. Seb. Bach’i kantaat Leip

zigist
13.00 muusikaline ajaviide. Kaasteg. ; so

listid. orkester ja tantsukapell
15.00— 15.30 laule solistide ja segakoori et

tekandes
17.05 Saksa-Hollandi jalgpallimaavõistlus 

(ülesvõte)
17.50— 19.30 P ä r a stl.-kontsert Kölnist
20.30 isamaalik õhtu —  laule ja muusikat. 

Kaasteg. : orkester, koor ja puhkp.rork.
33.30 Saksa ringhäälingru 14. meisterkonts. 

Leipzierist (v. Leipzig)
24.00— 1.30 tantsuplaate

BerlUn-Te^el 356,7 / 841 / 100
7.35—  9.15 Hamburgi sadamakontsert

13.30— 13.00 J. S. Bachi kantaat Leiüzigist
13.00— 14.00 ja 14.15— 15.00 lõunakontsert
15.15— 15.30 Reger’i valsse klaverile neljal 

käel
16.30— 17.05 mel. operetest (helipl.)
17.05— 17.50 Saksa-Hollandl jalgapalli-

maavõistlus
17.50— 19.00 tantsumuus. Königsbergist
19.00— 19.50 ,,Tema ja temake —  ja teised". 

Lugu  rumalast armukadeduses"! opereti 
vormis

19, .50 muusikat heliplaadelt
30.10— 20.40 muusikat pühapäevaõhtuks. 

Reeer: Prelüüd —  Menuett —  Aaria 
süidist viiulile ja klaverile, op. 103. 
Nardini: Sonaat d-duur viiulile ja kla
verile

31.00— 33.30 ork.-kontsert. Mozart: a) ava
mäng ,,Röövimine Serailist";, b) aaria 
samast ooperist: c) aaria oop. ,.Võlu
flööt". Viotti : Kontsert viiulile ja ork. 
a-moll. Nicolai: aaria oop. ,.Windsori 
lõbusad naised". Flotov: aaria oop.
..Martha". Bullerian: Kaks vene tantsu. 
Bizet: Lillede-aaria oop. ,,Carmen".
Pucclni: aaria oop. ,,Tütarlaps kuldsest 
lääiiest“. Smetana: ,,Moldau", sümfooni
line poeem

32.30 meisterkonts. (v. Leipzig)
23.30—  LOO tantsumuus. Kölnist
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315,8 I 959 / 100Breslau
6.35 heliplaate
7.35—  9.i5 Hamburgi sadamakontsert

12.30 Joh. Seb. Bachi kantaat L-eipi^ist
13.00— 15.00 lõunakontsert
17.00— 1.9.00 pärastl.-kontsert. Kavas: Sup

pe, Gillet, Fucik. Lehar jt.
19.30 Saksa-Hollandi jalgpalli-maavõ.ist- 

lus Amsterdamis (II poolaeg)
20.00 Henri Marteau mälestuskontsert. 

Kaasteg.: instrumentalistid ja vokaalsol.
31.00— 22.30 lõbus laulmine ja musitseeri- 

mnie. Kaasteg.: lauljad ja mandol.- ja 
Ifi ijit0or’k©st6r

21̂ .30— 23.00 meisterkontsert (v. Leipzig)
23.30—  2.00 tantsumuusika
Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35—  9.15 sadamakontsert. Kavas: Sxip-
pe, Komzak, Lincke jt.

10.1.5— 11.30 muusikat Bremenist
12.30— 13.00 J. S. Bachi kantaat Leipzigist
13.00— 13.55 Hildesheimi linnateatri hom- 

mikeeskava. Kavas kontsert ja lõpu
stseen Kube näidendist ,,Totila‘‘ (I akt)

14.15— 15.00 sõjaväeork. kontsert
16.00 kodumuusika
16.30— 17.05 helifilm ja tants fhelipl.)
16.50— 19.00 muusikat ajaviiteks. W eber:

avam. Peter Schmoll“. Joh. Strauss: 
Ilusal sinisel Doonaul, valss. Tšaikovs- 
ki: Andante cantabile keelpillidele.
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 1. Mascag
ni: mel. oöp. ..Cavalleria rusticana“.
Ziehrer: Valss. Joh. Strauss: Polka-
xn r3 s virlcQ.

20.00— 21.00 kolm kuuldestseenl
21.30— 2i3.30 kirev õhtu. Kaasteg.: subrett, 

kunstvilistaja, kahekordne vokaalkvar- 
tett jne.

22.30— 23.00 meisterkontsert (v. Leipzig)
23.30—  1.00 tant.=nmuusika Hambnre-ist 
Lang-enbersr (Köln) 455,9 / 658 /100
7.35—■ 9,00 Hamburgi sadamakontsert

12..50 J. S. Bach’i kantaat
13.00— 15.00 lõunamuusika
16.50— 17.05 nerpetuum mobile (helipl.)
17.00— 1.7.50 Saksa-Hollandi jalgp.-maa

võistlus (II poolaeg)
17..TO pärastl.-kontsert
19.30— 20.45 Shakespeare’! kurbmäng ,.K u 

ningas Lear“
21.00— 22.30 ooperi- ja oneretimuus. Sol.: 

W .  lieiseifeT (tenor). Verdi: avara. oop.
..Aida". Bizet: lilleaaria oop. ,,Carmen" 

(Leiseifer). Catalani: tants. o o d . .,Lore- 
lev". Puccini: aaria oop. ,.Boheme“. 
Wolf-Perrari: vahemäng oop. ..Madonna 
ehe". Verdi: aaria oop. ..Ri.eoletto".
Kienzl: rahvastseen oop. ..Der Evange- 
limann". Joh. Strauss; eelmäng ..Tuh
katriinu" II aktile. Lehar: laul op. ,.Tsa- 
revits". Reinhardt: vahemäng op. ..M a
gus tütarlaps“. Lehar: aaria op. ..Naera
tuste m aa“. Nedbal: mel. op. ..Poola 
veri“

22.30— 23.00 meisterkonts. (v. Leipzig)
23.40—  2.00 tantsumuusika

Leipzig- 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.20 Hamburgi sadamakontsert

12.30— 1-3.00 .Toh. Seb. Bachi kantaat
13.00— 1,̂  00 lõunakontsert
IR 10— 17.05 tantsuDlaate
15.00— 19.00 kirev pärastlõuna
19.30— 20.25 ,,Helisev maja“, stseen, laul 

jne.
■aO-RO— I/ort7;in!r’i oopeT ,.Itelvas<^pp“
22.30 Saksa rinsrhäälingu 14. ineisterkont- 

sert. Prof. CTnther B.amin mängib. 1, 
Kontsert orelile ia ork. b-duur (Hän
del). 2. KoTit.=!ert orelile ja orkestrile 
d-moll (Händel)

23.30— 1.30 ajaviitekonts, Kaasteg.: orke.=f-
ter, sopr. ja viiul. Plotov: Juubel-
pvamäng. Sunue: 2 laulu. Krüe-er:
Orien+pplne balletisUit. Leonard; Mäles
tusi Badenist. teema variataioonideea 
viiulile ia orkestrile. I^ortzing; mel. 
oi^p. ..ITndine". —  Herold; avam. oon. 
..Zampa“. Harve: mel. op. ..Mamt^ell 
Nitouche“. —  2 laulu. —  Waldteufel- 
Valss. Stolz; mel. on; ..Ainus õö“. Nehl: 
Mustlasiständchen. Lehnhardt; Marss

München 405,4 / 740 I 100
7.3R—  9.15 Hamburgi sadamakontsert

12.30 ,T. S. Bach’i kantaat Leipzigist
13.00 sniaväenrke.citri kontsert
X4.00— 1.̂  00 lõnnaminxsika .
1700— IR 30 videvikkont.=ert. Ka^^as; Mail- 

lart, N ’Volai.’ Bizet. Mozart. Tšarkovski
18 -50— 19.40 kammermuus. Kavas: Mozart. 

Schumann ' :

21.00— 22.30 Müncheni fašing —  kirev õhtu 
sõnas ja helis

22.30— 23.00 meisterkontsert (v. Leipzig)
23.30 Saksa-Hollandi jalgpalli-maavõist- 

lus (ülesvõte)
0.15—  1.00 tantsuraadio 

Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
7.35—  9.15 Hamburgi sadamakontsert

12.30 J. S. Bach’i kantaat Leipzigist
13.00— 14.00 lõunamuusika
14.15— 14.50 Ilja Livschakoffi kapell 

mängib
16.15— 16.30 Marcel Wittrisch haulab 

(helipl.)
16.30— 17.05 ballaad sügavast bassist (vest

lus hfiliplaadega)
17.05— r7.50 Saksa-Hollandi jalgpalli-maa- 

võistlus (II poolaeg)
17.50— 19.00 pärastl.-kontsert Konist
19.1.5— 30,00 ajaviidet
21.00— 22.30 kergesisuline ringh. orkestri 

faSingkontsert
22.30— 23.00 meisterkontsert (v. Leipzig)
23.30 tantsumuusika
1.00—  3.00 öömuusika

Praha 470,2 / 638 / 120
7.45 teated ja muusika
8.30—■ 9.30 varane kontsert

16.45 populaarseid laule
17.00— 18.30 vene heliloojate helindeid ork. 

ettek. Kavas: Rimski-Korsakov, Tšai- 
kovski jt.

18.45— 19.55 saksa eeskava
20.2.5— 21.10 sõjaväeork. kontsert
21,55— 22,10 ringh. orkestri kontsert
22.25— 23.00 popul. ringh. ork. kontsert.

Kavas: Chabrier, Delibes, Dvorak jt.
23.4<T—  0.10 jazzorkestri kontsert

Parimad üksikosad
iseehitaiaile 

JAAKSON  &  JÄTMAH 
Endla 9, tel. 448-33

Viin 506,8 / 592 / 100
16.40— 17.35 Jos, Havdn ; a) Keelp.-kvar

tett f-duur: b) Keelp.-kvartett d-duur 
(Seidlak-Winkler-kvartett)

18.00 tantsuplaate
19,10— 19.40 leedu, rahvalaule (helipl.)
20.20— 21,00 rahvalaule ja tsitrimuus. Sem- 

meringist
1211.(16 P . Abraham’i op. „Havail lill"
0,15 tantsumuusika
1,30—  2,00 öökontsert heliplaadelt

Budapesti 549,5 / 546 / 120
15?.00— 18,30 kitarri-duette
19.00— 20,00 mustlasmuusika
20.30— 21.15 klaverikontsert

Euroopa.-ikonts«rt. Kaasteg.: solistid 
ja orkester. Muusikat operetest

24.00 salongork. kontsert

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— L9.00 ja 19.15— 20.00 pärastl.-kont
sert ik 20.30— 2LOO heliplaate ★ 21,05— 32.00 
ia 212.15— 23.00 Joh. Strauss’i helindite 
kontsert ★ 23.25 ajaviitemuusika helipl. 
Milano 368,6 / 814 / 50
18.00— 19,15 kontsert ★ 31.45 ülekandest 
toatatak.=e eraldi
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.20— 21,30 helipl. ★ 21.33 kontsert ★ 
31, ,50— 32.15 laule helipl. ★ 24.00 prantsuse 
valsse ★ 0.30— 2.00 heliplaate

Droitwich 1500 / 200 / 150
14,30 ork,-kontsert ★ 15.30 klaveripalu ★
16.00 puhkp'.-ork, konts. ★ 17. 00 helipl. ^  
17.30^18,30 kvinteti ettek. ★ 19,30— 20.45 
kammermuus, kvarteti ettek. ★ 31,15 kuni
32.00 baritoni ja viiuli ettek. ★ 23.00 aja
viitemuusika +  24.00— 0.45 senteti kont
sert. Kavas: Liszt, Brahms, Hubay, Kal
men jt.
Moskva Komintern 1714 /175 / 500

Igapäev
5.40 ia 7,00 helipl. 7.30 hommikkonts. ★ 
22.R5 ülek. Punaselt platsilt Ja Kremli 
kellad

1P.30 ooperi ülekanne
Moskva ..Stalin“ 360,6 I 832 /100
17.(k) sümf.-kontsert. Kavas; Berlioz ja 
Wagner +  18,20 ooperi ülek. Suurest teat
rist ★ -22.30 tantsumuusika

Esm asp. 18. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

TalHnit-BKS ja Tartu
7,00 äratusmäng

, 7.05 võimlemine . ^
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt j
8,15 nõuandeid perenaistele. (Ellen Lin- j  
deberg) ^

8.30— 8.45 hommikupalvus: õp. Hasselblatt  ̂
(ainult Tallinn)

Tallinn-lasnainäe ja Tartn
17.30 heliplaate ja reklaami (Tallinn ja 

Tartu eraldi)
17.45 välismaisi päevauudiseid r
18.00 heliplaate
18.15 kodumaisi päevauudiseid
18.30 heliplaate
18.45 inglise keele tund Tartust (mag. T. |

Silvet) '
19.15 heliplaate. Marek W eber’i orkester: 

Newin. laul ..Roosipärg"; Berger, Must- 
lasvalss. N ew  Mayfair orkester: Mor
ris. inglise tants ..Valeta"; Grossmith. 
Vaata kuis ma polkat tantsin

19.30 ins. F, Olbrei raadiovestlus
20.00 ajanäitaia-õiendus ja jääteateid
20.03 ilmateade Tartust
30.05 õpiriTig ,,Ema ja laps“ . II  koosolek: 

Naine rahvaarvu suurendajana
20.50 heliplaat«. Elsrar: a) süit ..India 

kroon" op. 66 :b) Pidulik marss nr. 5 — 
Londoni sümfooniaorkester. Juh. autor

21.10 Varssavi meeskoori ..Harfa" kontser
di II osa ülekanne ,,Estonia“ kontsert
saalist

I^hti 1807.2 / 166 / 40
Helsingi 335,2 / 895 / 10

Igal äripäeval
8.05 ja 8.30 hommikpalve rootsi .ia soome
keeles -tr 12.00 valuutanoteeringud ★ 12.03 
börsiteated ★ 12.15 heliplaate ★ 12.30
päevauudised 12.45 heliplaate -A- 13.00 
aeg, ilmat. ★ 13.15 j.ääteated ★ 18.50 päe
vauudised soome keeles ★ 13,00 aeg, ilma
teade -Jt- 19.10 päevauudiseid rootsi keeles
★ 31.45 viimaseid teateid soome ja rootsi 
keeles

17.00 aiaviitemuus, ,.Rytmin Radiopojat“
17,45 kõne ★ 18,05 duette ★ t9.25 kõne
18.40 turuteateid ★ 19.15 ingl. keele tund 
19.4K kõne
20.05 rinerh. ork, kontsert. Donizetti- mel, 

op. ,,Rügemenditütar". Brahms: Ungari 
tants nr. 4

20.25 revüü ..Atlanticvarieteessa N ew  Yor- 
kin Brodwavlla"

21.05 kontserdi iätk. Teike; Vanad sõb
rad. marss. Waldteufel; España, valss. 
Arpthorpr The Beefe»ter, mar.as, Gre- 
miex; Palve, valss. Erwitte: Hisnaania 
manss. Sinding: Valss. Asch: Briti pat
rull. Holzman: Blackberries, marss

Stokholm 426.1 / 704 / 55
Mótala 1389 / 216 / 30
14..50 ainviitemuus. 15.45— 16.00 laule
18.0.5— 1,8.3.̂  lõõt.^harmoonika ettek.
18.55— 19.55 heliplaate
20.30— 21,00 koprikontsert 
22.1!S kabar.ee
23.00— 24,00 ajaviite-eeskava

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhaeren 255.1 / 1176 / 10
16. .30— 18.30 pärastl.-kontsert ★ 30,15—
21.00 taani ooperimuus. Kavas: Kuhlau. 
Hartmann, Hornemann jt. ★ 23.45— 1.30 
tantsumuusika
L-uksemburgr 1304 / 230 / 150
9.4.5— 10.00 helini. ★ 14,00— 16.00 orke.«tri- 
kontsert heliplaate ja teated ir 20.30 
kontsert, heliplaate ia. teated ★ 20.30
21.40— 22.00 leedu muus. helipl, +  2 2 .^—
22.35 laule +  22.40— 23.15 laule kol.-sonr. 
ettek. ★ 33.20 helipl. ★ 23,35 sümfoonia- 
knntsert leedu helindeist 0.40 tnTitsunl, 

Riia 514.6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
6..f:F¡ koraal +  7.3,5— 8.05 kontsert

12.00— 12,30 börsiteated ia heliplaate 
1fi.40— 17.40 salongmuusika
1.8.10— 18 30 läti rahvusi, laule helipl.
19.00— 19.30 läti muusika sõiaväe ork. ette

kandes, Banders: Rahvuslik paraad-
marss. .Turians; Palve surnud kangelaste 
eest. Melngailis: Sõduri mõrsja. Ba-
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chards; Läti laulud. Vitols: a) Beve- 
rina laulja, b) Valguse loss. Banders: 
T^äi*ss

20.15— 211,00 kontsert. Sõjaväe ork. ja J. 
Rasmus-Trenõe (laul). Laule. —  Tšal- 
kovski: meloodiaid oop. „Eugen One
gin“. —  Rimski-Korsakov; 2 aariat. —  
Planquette: „Corneville’i kellad“, po
purrii. Suppe: „Kerge ratsavägi“, avam. 
Ziehrer: , ,X X  sajand", valss

21.25— 2̂4.00 Puccini oop, „Madame Butter
f ly “ heliplaatidelt

Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / 12
7.45 koraal ★ 7.48, 8.07 ja 8.25 heliplaate

12,57 aeg, Krakovi fanfaarid
13.10— 14.00 kvinteti kontsert
14.05— L4.30 heliplaate
16.45— 17.45 ajaviitemuusika. Ringh. ork.

ja T. Laskovski (laul). Foudrain: a)
Fantastiline ballett, b) Idamaine diver
tissement. Kom zak: ,.Mälestus“, valss.
—  2 laulu. —  Gyldmark: Ballettsüit. —
2 laulu. —  Schelley: Egiptlaste tants.
Menichetti: Kus on m u armastus. —  
Laul. —  Schütt: Arlekini serenaad. H u 
me: Marss

18.00— 18.25 laulu ettek. (M. Fiorenza)
18.35— 18.50 heliplaate
19.15— 19.45 kammermuusika. Malavski: 

Keelpillide kvartett
20.00— 20.15 ettekanded sõduritele
¿1.00— 21.45 kontsert. Kavas poola viise ja 

tantse
aj.O©—i2l2.45 siimfoonialtontsert. Ringhääl. 

stimf. ork. Dvorak: Sümfoonia ,,Uuest 
maailmast"

23.15— 24.00 ja 0.05 tantsumuusika

Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.15 võimlemine ★ 7.30— 9.45 heliplaate

13.00— 13.55 lõunakontsert
15.00— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.30 videvikkonts. Russiger: avam. 

..Kaljuveski". Hauschildt: Kaks baga- 
telli. Zorn: Menuett. Puccini: fant. oop. 
,,Gianni Schicchi“. Groeschel: Veenuse 
riigis, valss. Micheli: Maapidu. Hup- 
pertz: Laulud armastusest, popurrii. Ke- 
lef-Bela: Ungari naljamängu-avamäng. 
Strauss: pop. ,,Mustlasparunist“

18.45— 19.20 tantsuviise viiulil. Kavas: 
Brahms, Dvorak, de Falla, Albeniz, Sa- 
rasate

20.00— 31.00 Ja nüüd on puhkus (ajaviidet) 
Ž1.15 sümf.-(kontsert-. Haydn': Sinf. concer-

tante neljale sooloinstrumendile ja or
kestrile. Schumann: avam. ,,Genoveva“. 
Brahms: Sümfoonia nr. 3, f-duur

32.30— 23.Ö0 muusikaline ajaviide
24.00—  1.30 tantsumuusika
Berlün-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15—  7.30 võimlem. ★ 7.35— 9.00 kontsert

13.00— 14.00 lossikontsert Hannoverist
14.15— 15.00 kirev konts, heliplaadelt
15.15— 15.30 Pablo Casals (tšello) ■
16.25 kammerorkestri kontsert
17.00— 18.30 ajav.- ja tantsumuus. Suppš:

avam. ,,Luuletaja ja talupoeg“. Komzak: 
Rahvalaul ja muinasjutt. Heuberger: 
Valss op. ,,Ooperiball“. Rixner: Fox.
Friedemann: Slaavi rapsoodia nr. 2.
Tartanäc: Karneval. Ricartz: Lood
Bayerist. Bort-Steiner: Episood. Schmal- 
stich: Fašing. Porret: a) Kellad: b)
Vankril. Ganne: Masurka. Kletzki:
..Tantsiv elu", valss-intermetso. W in k 
ler: Pasodoble. Strauss: Egiptuse marss

19.30— 20.00 ja 20.20— 20.45 lõbusat muusi
kat Bayerist (instrum.-kvartett)

20.45— 21.00 reportaaži rahvusvah. auto- ja 
mootorrattanäituselt Berliini näitushalli- 
dest

21.30— 23.00 ,.Acis ja Galathea", G. F. 
Händel’i pastoraal solistide, koori ja 
orkestri ettek

23.20—  1.00 vanu tantse ja laule. Kaas- 
teg. solistid ja orkester 

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—  7.00 ja 7.35— 8.15 heliplaate
8.15—  9.40 hommikkontsert

13.00— 15.05 lõunamuusika
16.10— 16.40 laule soprani ettek.
17.30— 19.00 pärastl.-kontsert Stuttardist
21.10— 23.00 lõbus eeskava autodest, tant
sust ja armastusest. Kaasteg.: vokaalsol.,

tantsukapell, orkester. Vaheajal lühi- 
operett

53.25—  1.00 ork.-kontsert Berliinist
Hamburi? 331,9 / 904 / 100
7.35—  8.10 ja 8,25—  9.00 hommikkontsert

12.30— 13.00 ja 13.20— 14.00 lossikontsert

14.10— 15.15 muuslltaline vahepala
15.10— 16.00 bravuur-aariaid (helipl.)
17.00— 18.30 pärastl. konts. Münchenist
20.00—^̂ 21.00 kergesisuline kontsert. M o

zart: Türgi marsa. Weber: avam. oop. 
,,Abu Hassan“. Humperdinck: süit
muusikast ,,Veneetsla kaupmees“. Sul
livan: mel. op. ,,Mikado“. Jensen: Ek- 
situlede-tants. Waldtemel: Valss. Gil- 
let: Marionettide tants Joh. Strauss: 
Egiptuse marss

21.10 A. Bruckner: Sümfoonia nr. 6, a- 
duur

22.10— 23,00 tantsumuusika
23.25— 23.40 reportaaži Berliini autonäi

tuselt (ülesvõte)
23.40 muusikaline vahemäng
24.OC—  1.00 ajav.-muusika. Lortzmg: ava

mäng ,,Ooperiproov“. Fetras: MäJestusi 
Chopinist. Brahms: Ungari tantsud 1 
ja 2. Joh. Strauss: fantaasia op. ,,Rik
kad tütarlapsed“. Lanner: Hooviballi- 
tantsud, valss. Suppe: avam. ,,Lõbus 
bui'š“

Lang-enberg (Köln) 455,9 / 658 /100
7.00—  7.45 helipl. ★ 8.15— 9.30 Ttontsert

13.00— 15,30 lõunamuusika ja t6ated
17.00— 18.30 pärastl.-kontsert Berliinist
18.45— 19.10 kodumuusika (sopr., klaver)
20.45— 21.00 reportaaži autonäituselt
21.15— 23.00 ajaviitekonts. ja tantsumuus.
24.00—  1.00 Mozart: 1) Sonaat f-duur viiu

lile ja klaverile. 2) Laule sopr. ettek. 
3) Keelp.-kvartett d-moll .

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.00 varane kontsert

13.00— 14.00 lossikontsert Hannoverist
14.10— 15.00 ja 15.20— 16.00 heliplaate
17.00— 18.00 pärastlõunamuusika
18.00— 18.30 kontserttund (harf, tenor)
19.00— 20.05 rahvalaule ja -muusikat
21.10— 23.00 Straussi meloodiate võlurin- 

gis: raadiopopurrii. Kaasteg.: vokaalso- 
listid ja orkester

23.20 klaverimuus. kogu maailmast
0.05—  1.30 tantsumuusika

Külastage kord RESTORAN

19TOKIOli

Nõmmel, Jaama tn. 6, tel. 520-89., 
Igal õhtul tants laudade vahel

GEISCHADEGA
parima oakesfrl saatel.

Austusega JUHATUS.

München 405,4 / 740 / 100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.15 lõunamuusika
14.25— 15.00 heliplaate
16.10— 16.30 romaani rahvalaule
17.00— 18.30 videvikkonts. Reissiger: avam.

,,Kaljuveski“. Hanschild: Kaks baga-
telli. Zorn: Menuett a-duur. Puccini: 
fant. oop. ,,Gianni Schicchi“. Gröschel: 
Valss. Micheli: Maapidu. Huppertz:
Laulud armastusest, popurrii. Keler: 
Avaamäng ungari naljamärjgule, Joh. 
¡Strauss: pop. op. ,.Mustlasparun“

18.50— 19.10 M . Reger’i helindeid metso-
sopr. ja klaveri ettek.

19.30— 19.50 heliplaate
20.15— 20.30 kergesisuline intermetso helipl. 
'30.30—128̂ 010 Adam ’i koomiline oop. „lion-

jumean iklr.iaäkandja“ . ülek. Müncheni 
rahvateatrist

23.20 reportaaži Berliini autonäituselt 
(ülesvõte)

0.25—  1.00 tantsu- ja ajaviitemuusika 
Leipzigist

Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00—■ 9.15 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.15— 15.15 lõunamuusika
17.00— 19.00 pärastl.-kontsert. Kavas: Lin- 

cke. Komzak, Dostal, Ziehrer, Lehar. 
Fucik jt.

19.45 marsse helipl. Vaheajal kuuldepala
20.45— 21.00 reportaaži Berliini autonäitu

selt
21.15— 23.00 ..õnnerattal", kirev õhtu
23.30— 24.00 kontsert J. R. Zumisteegs’i 

175. sünnipäevaks. Kaasteg.: sopr., bari
ton, tšello, klaver, kitarr

24.00 tantsu- ja ajav.-muusika Leipzigist
1.00 öökontsert. Mozart: Sümf. d-duur. 
Brahm s: Sümf. d-duur

2.10—  3.00 öömuusika

Praha 470,2 / 638 / 120
7.15—  8.30 teated ja muusika

18.45— 19.10 Händeli viiulisonaate tema
250 sünnipäeva puhul

19.20— 19.55 saksa eeskava
20.30— 21.45 lühioporeti ülekanne
32.00— 23.00 kontserdi ülekanne Bellini 

100 a. surmapäeva mälestuseks
Viin 506,8 / 592 / 100
17.10 filmitähed vanemais ja uuemais he

lifilmes (helipl.)
18.40— 19.10 aariaid ja laule aldi ettek.
20.30— 23.30 ork.-kontsert Budapestist 

(v. Budapest)
23.40 Sven Hedin’i 70. sünnipäevaks, kõne
23.00— 23.25 ..Weintraubs Syncopators“ 

mängivad
23.45 Austria heliloojad. Viini sümfoonia

orkestri kontsert 
0.45—  2.00 tantsumuusika 

Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.30— 19.00 heliplaate
19.30— 20.00 harfikontsert
20.40— 22.40 ork.-kontsert. Beethoven: K u 

ningas Stephan, avam. Mozart: Viiuli
kontsert. Mahler: Laste surmalaulud. 
Kazacsay: Tsirkus-süit. Hubay : Valse 
paraphrase. Ravel: Bolero

23.00—  0.10 mustlasmuusika 
0.25 tantsumuusika

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ringhääl. orkestri kontsert ~k
20.05 laule heliplaadelt ★ 20.45 laule kla
veri saatel ★ 21.15— 22.15 tantsumuus.
22.30— 23.00 koorilaule ★ 23.25 muusika
ülek. restoranist ..San Rem o“

Milano 368,6 / 814 / 50
23.00 kammerkonts. ja heliplaate

Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.35— 22.00 helipl. ★ 2Ö.05 napoli muus. ★
23.50 kirev konts. 24.00 Falla helindeid
★ 0.30— 1.00 heliplaate

Droitwich 1500 / 200 / 150
13.45' orelipalu ^  14.15 helipl. ic 15.00—
16.05 ork.-kontsert ★ 16.50— 17.25 helipl. ★
18.00 Beethoven: Sonaat g-duur 1S.30 
ajav.-kontsert ★ 19.15— 210.00 tantsumuus.
★ 22.00— 23.00 kirev tund ic 23.20— 23.30 
klaveripalu ic 0.05 kammerkontsert 1.20 
kuni 2.00 tantsumuusika

Moskva Konaintern 1714 /175 / 500
18.30 popul. kontsert ★ 20.30 ooperi ülek. 

Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
17.00 katkeid Cesar Cui oopereist ic 19.30
sümf.-kontsert. Mozart: Sümf. g-moll.
Wagner: stseen oop. ,,Lohengrin"

Telsip. 19. veebr.
TaJlinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

Talliim-BKS ja Tartu
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.30— 8.45 hommikupalvus: õp. Beckmann 

(ainult Tallinn)
Tallinn-Lasnamäe ja Tartu

17.30 heliplaate ja reklaami (Tallinn ja 
T.qrtu eraldi)

17.45 välismaisi päevauudiseid
18.00 heliplaate
18.15 kodumaisi päevauudiseid
18.30 lastetund
19.{M) heliplaate^ Rathke: a) Kääbuste pat

rull : b) Paan ja metshaldjad —  Otto 
Kermbach’i orkester. Cussana: õhuvai
mud- —  Londoni Palladiumi orkester. 
Noack: Pöialpoiste vahiparaad —  Ferdy 
Kauffmann’i orkester

19.15 nimede eestistamise keskbüroo juha
taja A. Bachman-Randalu: Nimede ees
tistamise rahvuspolitiline tähtsus

19.30 mereväe-kapten Grenz: Mereväe täht
sus riigikaitses

20.00 ajanäitala-õiendus ja jääteateid
20.03 ilmateade Tartust
30.05 eesti muusikat. Kavas Juhan Aaviku 

helitöid. Klaverisoolosid esitab Thekla 
Koch. Lastelaule esitab Aarne Vismann- 
Viisimaa (tenor)

:30.40 heliplaate. Joh. Strauss: a) pop. op. 
,,öö Veneetsias“ —  Marek Weber’i or
kester; b) pop. op. ..Mustlasparun" —  
Ferdy Kauffmann’i orkester

21.00 esperantokeelne nädalakroonika



IV

21.10 klrflHunuusilta, konts»erdJ ülekaime 
Talltniia Konservatöorlnml orelUclassist.
Kavas G. F. Händel’i ja tema kaasaeg
sete helitöid. Esitavad „Collegium Mu- 
slcum’l“ solistid ja segakoor. Seletusi 
annab prof. A. Topman 

Lahti 1807,2 / 166 / 40
Soome keeles

17.00 ringh. ork. kontsert. Telke: Zeppe- 
lin-marss. Suppe: avam. „Kerge ratsa
vägi". Lehar; Luksemburg-valss. Kal
m an; mel. op. „Silva“. Armandola: M ä
lestusi Kairost. Bizet: avam ja aaria 
oop. „Carmen“.

18.00 lugemistund ★ 18.25 laule
19.35 reportaaži
30.00 viiulikontsert ★ 20.25 kõne
30.45 idabottnia tantse klav. neljal käel
ai. 10 vestlus ★ 21.25 heliplaate 
Helsingi 335,2 / 895 / 10

Rootsi keeles
17.00 Lahti ★ 18.00 lugemistund
18.35 noortetund ★ 18.40 turuteated
19.15 laule ★ 19.35 köne ★ 20.00 Lahti
30.35 reportaaži ★ 20.45 Lahti
211.10 vestlus ★ 2L25 Lahti
Stokholm 426,1 / 704 / 5P
Mótala Í389 / 216 / 30
14.00— 14.55 ajaviitemuusika
18.35 laule ★ 18.50— 19.45 heliplaate
21.00— 31.45 sõjaväeork. kontsert. Lehar; 

avam. „Naeratuste maa". Beriot: Bal- 
leti-steen. Grieg: Pulm Troldhaugenis. 
Thomas; fantaasia „Hamlet’ist“. Meyer- 
Helmund: Ballisosin. Damberg; Marss

93.15—1553.00 Enroopa-konteert VIiniwt 
(V. Viin)

23.20— 24.00 Schumann: Kvintett oo. 44
Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.30— 1S.30 instrum.-ansambli konts. +
21.00— 31.40 valsse ia operetimuus. ork.
ettek. ★ 22.20— 22.35 romansse vokaalsol. 
ettek. 23.30— 24.00 prantsuse muusika. 
Kavas; Gaubert, Faure. Rabaud jt. 
Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 helipl. ★ 14.00— 16.00 orkestri- 
kontsert, heliplaate ja teated ★ 20.30 
— 21.30 siaviite- ia tantsumuusika ★
21.40-22.00, ja 22.25— 32.35 flöödi soolosid
★ 22.40 Belgia heliloojaid ork. ettek. -A-
33.30— 23.30 ja 33.40— 34.00 laule 2(4.00 
Rimski-Korsakov: Kontsert klaverile js 
ork. ★ 0.35 tantsuplaate

Riia 514,6 / 583 / 15
Madonä 271,7 / 1104 / 50
6.55 läti laul ★ 7.35—S.05 kontsert

13.00— 12.30 börsiteated ia heliplaate
16.00— 17.00 Bach’1 ja H aydn ’i helitööd 

heliplaatidelt
1J?.00— 18.30 ungari laulud helipl.
19.30— 30.00 Melngailis’e laule ja tantse
30.20 naljakaid dialooge ja lõbusat muus,
31.00— 32.00 läti muusika ork. ettek. So

list: Mariss Vetra (tenor). Jansons;
öölaul. Abele; Lambur. —• Laule. — 
MedinS; Kurzeme. —  Laule. —  Valle: 
Polonees. Medinš; Lätgallia

32.15 orkeatrikontsert. Mendelssohn: ava
mäng .,R u y  Blas“. Sibelius: Romanti
line valss. Debus.sy; Välke süit. Lind- 
berg: Rootsi rapsoodia

23.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Varssav 1339 / 224 / 120
KattoAvice 395,8 / 758 / 12
7.45 koraal ★ 7.48, 8.07 ja 8.25 helipl.

12.57 aeg, Krakovi fanfaarid
13.25— 13.45 „Happy  boys“ ork. kontsert. 

Silva; ,,San Lorenzo", marss. Fuõik: 
„Doonau legendid", valss. Tagle-Lara; 
,,Mürknooled", tango. Morena; ,.Kvin
tessents", valik meloodiaid. Bütter-T au
ber: ,,Kui roosid õitsevad", viini laul. 
Marquina: ,,España eani“, hispaania
paso-doble. arr. Gilski; Mustlasromans- 
side popurrii. Kataszek: Tango. Micheli; 
Suudlus-serenaad. Bachicha: Hispaania

1 4 ^ Ä l4 5 o kontserdi jätk
16.45— 17.45 ,,Natukene naeru, natukene pi

saraid“, muusikaline eeskava
18.00— 18.25 puhkp. ork. kontsert. Neibig;

a) Paraadmarss, b) Kui läheneb öö. 
Schubert: Serenaad. Neibig; a) Kont- 
sertpolka, b) Vene marss. Lange: Ga
lopp

18.35— 18.50 laulu ettek. (H . Hrabi)
19.15— 19.45 ringh. väikese ork. kontsert.

Rubinstein: Poola tants. Ketelbey:

Cockney-süit. Delibes: ballettmuusika
oop. ,,Lacme“

30.00— 30.20 Garshvin: Sinine rapsoodia
(klaveri ettek. ork. saatel)

20.30— 20.45 aariaid ja laule. Mario Ca- 
robbi (tenor), helipl.

31.00— 21.45 ajaviitemuusika helipl.
22.00— 32.10 heliplaate
32.15— 23.00 ülekanne Viinist
33.15— 33.45 ja 0.05 tantsumuusika 
Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.15 võimlemine ★ 7.30— 9.45 heliplaate

13.00— 13.55 lõunakontsert
14.10— 14.45 instrumentide võistlus (heli

plaatidelt)
15.00— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.30 ajav.- ja tantsumuus. Königs

bergist
18.50— 19.30 laule (sopr.) ja klaveri ettek.
19.20—19.40 kõne Sven Hedin'ist tema 70. 

sünnipäeva puhul
20.00— 21.00 Ja nüüd on puhkua! —  tant

surütme
21.10 laulev noorus
31.45— 23.00 kuuldemäng
34.00—  1.30 ,.Kuldne seitse" mängib tant

suks

Berliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15—  7.30 võimlem. -k 7.35— 9.00 kontsert 

13 00— 14.00 lõunakontsert
14.1.5— 15.00 balletimuus. helipl.
15.15— 15.30 väike muusika helipl.
17.00— 18.40 ki»9v pärastlõuna Hamburgist
18.40— 19.00 laule soprani ettekandes
19.30— 20.00 saksa koorimuusika
21.10— 23.00 ajav.-kontsert. Kark : Kerge

mäng. Kletzki; Serenaad. Bortkievicz: 
Gavott. Boulanger-Normann; Kodumaa. 
Normann; Improvisatsioon (Berliini trio 
kolmel klaveril). Kutsch; Valss. Draus- 
mann: ülemeelikus. —  Strauss; Valss. 
Schubert-Tausig: Marss (Berliini trio).
—  Reinecke; Tants külapäma all. Ort: 
leb: Karakterpala

22.00 ..Julge Attila", kuuldemäng
33.30— 23.00 ajav.-kontsert. .Tander: Marss.

Löhr: Valss, de Micheli; Napoli süit. 
Carste: Valsslaul. Strecker: Lobaus.
L u d w ig ; Marss

23.30 Mozart’1 klaveripalu; a) Sonaat 
a-duur; b) Sonaat c-moll

34.00—  1,00 a.javiide ja tants Hamburgist

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—  7.00 heliplaate
7.35— 10.00 hommikkontsert

13.00— 14.30 lõunamuusika
14.45— l.'i.OO ajaviitekontsert
16.10— 16.40 kontsert kahel klaveril
17.30— 19.00 kirev pärastlõuna Hamburgist
19.20— 19.50 töölised musitseerivad (akor- 

deon-duett, ksülofon, kahek. meeskvar
tett)

30.00— 20.50 3000 Breslau rahvakooliõpi- 
last kannavad ette rahvaviise
31.10 ..Töösangarid". kuuldemäng
32.00— 23,00 viiulisoolosid. Kavas: Platti. 

Bach, Corelli. Mozart jt.
'>.3.35 10 min. lühilaineamatööridele
23.35—  1.00 tantsumuus. K önigsbergist

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35—  9.00 hommikkontsert

13.30— 13.00 saksa laule ja marsse helipl.
13.10— 14.00 lõunakontsert Berliinist
14.10—--15.15 mmisikaline vaheaeg
15.30— 6.00 Händel’i helindeid helipl.
17.00— 19.00 kirev pärastlõuna. Kaasteg.: 

solistid, vokaalkvartett, tantsuorkester
30.00— 30.40 rahvalaule ja -tantse
20.40— 31.00 Jos. Haydn : Kontsert viiu

lile ja ork. c-duur
21.10— 22.00 ,.Lööge eeslit", lõbus kuulde

mäng muusikaga
32.00— 23.00 orli.-kontsert. Sibelius: Finn- 

Ipndia. Palmgren; Põhja lüürika, süit. 
Merikanto; Aeglane valss. Sibelius; Pel
leas ja Melisande. süit. Dargomõški; 
Tuhande järve maalt, fantaasia.

23.40 muusikaline vahemäng
24.00—  1.00 ajaviide ja tants 
Langenberg (Köln) 455,9 / 658 /100
7.00—  7.45 helipl. ★ 8.15— 9.30 kontsert

13.00— 15.45 lõunamuusika ja teated
17.00— 18.30 pärastl.-kontsert. Kavas; Le

har, Ziehrer, Stolz, Hruby, Joh. Strauss 
ja teisi

18.50— 19.00 W .  Backhaus mängib Brahmsi 
helindeid (helipl.)

30.00— 30.50 ja 2fl. 10— 212.00 ork.-kontsert. 
Wolfurt; Kontsert klaverile ja ork. 
H a y : Kontsert d-moll klarnetile, oboele.

flöödile ja ork. Schubert: V II  sümf. 
c-duur

32.30— 23.00 rootsi rahvamuusikat

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.00 varane kontsert

13.00— 14.00 lõunamuusika
14.10— 15.00 muusikat rahvainstrumendel 

(helipl.)
15.30— 15.50 laule igatsusest (helipl.)
17.00— 18.30 kirev pärastlõuna Hamburgist
19.10— 30.10 kirev muusika EmDe-ork. et

tek. Kavas: Fucik, Komzak, Lehar, Mi- 
chiels. Grothe jt.

21.10 kabaree heliplaadelt
21.40— 33.00 ..Mustkunstnik", naljamäng
23.20— 1.00 ork.-kontsert ja viiulisoolosid.

Joh. Brahms; Serenaad väikesele ork. 
a-duur. Mojsisovics: Kontsert viiulile
ja orkestrile. Dvorak: Sümfoonia nr. 5 
(Uuest maailmast)

München 405,4 / 740 / 100
8.00—  9.05 varane kontsert

13.00 lõunamuusika
13.35— 14.15 muusikat loomariigist (helipl.)
14.25— 15.00 lõunamuusika
15.20—15.50 Mozarfi helindeid (viiul, kol.- 

sopr.. klaver)
17.00— 18.30 videvilikonts. Havas: Mozart. 

Beethoven. Gluck. Haydn. Schubert jt.
18.30— 18.50 Rännak läbi Aa.sia. kõne Sven 

Hedin’) 70. sünnipäeva puhul
19.30— 19.50 haruldasi helindeid helipl.
30.00— 20.40 ringh. ork. kontsert. Dvorak; 

Slaavi tants. Klaas; Pidulik süit. Rich. 
Strauss; Scherzo. Busch: Kaks ameerika 
rahvalaulu. Glinka; Valss-fantaasia

31.10— 33.00 ülek. Luganost: ,.Kaasaegseid 
šveitsi heliloojaid“. Ork.-kontsert

22.00— 23.00 lõbus tund. Kaasteg.: vokaal- 
solistid ja orkester

23.30 vahe-eeskava
24.00—  1.00 ajaviide ja tants. tJlekanne 

Hamburgist

Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.15— 15.15 lõunamuusika
17.00— 19,00 pärastl.-kontsert. Kavas: õ e 

lana. Weber, Millöcker, Eilenberg, 
Hruby jt.

30.15— 31.00 kirev tund
21.15— 33.1.=: H . Berlioz; Fantastiline süm

foonia (Episood ühe kunstniku elust)
32.1.5— 23.00 lõbus vestlus heliplaadega
33.30 tantsumuusika
1,00 öökontsert (koor ja klaver). Kavas; 
Mozart. Schumann

2.00—  3.00 öömuusika. Huber-Andernach: 
Tantsu-süit. Peters; Ktmstnike oidu. 
sümf. poeem. Jos. Strauss; Külapääsu- 
kesed Austriast, valss. Liszt; Polonees 
e-duur

Praha 470,2 / 638 / 120
7.1.’)—  8.30 teated ja muusika

19.30— 19.55 saksa eeskava
30.10— 20.50 vene laulukoori kontsert
21.05— 31..30 klaveripalu
23.15— 23.30 heliplaate

Viin 506,8 I 592 / 100
17.10— 17..50 Därastl.-kontsert helipl.
18.35— 19.00 Mozart: Divertimento b-duur 

(ümber tentud viiulile ia klaverile)
20.45 20. veebruariks 1809. ..Andreas H o 

fer ja Tiroli sangarlaul". Juh. dr. Hans 
•Nüchtern

22.15 Euroopa-kontsert. Viini riigiooperi 
üldkoori ettek. J. Gallus: Alleluia. Bo- 
namico; Laúdate Dominum. Mozart:
De  Venerabili. Schubert: 91. salm.
Bruckner; Ave Maria. Brahms; ööval
ve. Prohaska: Uusaastakellad. Weigl: 
Looduses

23.00— 33.55 Ralph Benatzky helindeid so- ' 
listide ja ork. ettek. Klaveril: helilooja

0.15 ajaviitekontsert. Offenbach: avam.
on ..Orpheus allilmas". Joh. Strauss;
V ' i«;.«? Kom zak; Viini jalutuskäigud, po- 
p . , "ntonius: Marss 

0.4.̂ —  " tantsumuusika

Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00— 19.00 ooperiork. kontsert
19.30— 19.55 tantsumuusika
30.23 B . W agner’i oop. „X>endav Holland

lane“. Ülek. Kuningl. ooperist
23.35 mustlasmuusika

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ja 19.15— 20.00 kergesisuline 
kontsert helipl. ★ 20.20— 2^,00 laule klaveri

saatel ★ 2IL0&—213100 ja 3a,l&-^,00 süm- 
foonlakonts. ★ 23.25 muusikat restoranist



Milano 368,6 / 814 / 50
18.05— 18.55 ork.-kontsert ★ 21.45— 22.45 ki
rev tund
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
211.34 kuuldemäng ★ 22.30 reportaaž 
Droitwich 1500 / 200 / 150
13.50 heHpl. ★ 14.15 kontsert* 15.00— 16.05 
ajav.-muusika ★ 18.20 kammerkontsert ★
19.15— 20.00 balalaika ork. kontsert ★ 22.00 
..Sokolaadisõdur", O. Strauss’i operett ★
23.15— 23.30 kirev tund ★ 0.15 kvinteti
kontsert ★ 1.15— 3.00 tantsumuusika 
Moskva Komintem 1714 /175 / 500
19.55 kontsert külale ★ 21.00 õhtukonts.
Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
17.00 vestlus muusikast ★ 18.30 ooperi 
ülekanne ★ 22.30 tantsumuusika

ja

ai-

Keskn. 20. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

Tallinu-BKS ja Tartu
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.30— 8.45 hommikupalvus: õp. Sternfeldt 

(ainult Tallinn)
Tallinn-Liasnamäe ja Tartu

17.30 heliplaate ja reklaami (Tallinn 
Tartu eraldi)

17.45 välismaisi päevauudiseid
18.00 heliplaate
18. t.*! kodumaisi päevauudiseid
18.30 nõllumajanduslikke teateid
18.45 Karl Jungermann: Materialismi 

ged
19.15 viistei.st minutit kitarrisoolosid (esi

tab Viktor Trei)
19.30 „Põllumajanduse“ toimetaja agr. 

Saarson; Põllumajanduslikke päevaküsi
musi

20.0n aianäitaia-õiendus ja jääteateid
20.H3 ilmateade Tartu.t^t
30.05 riBirhääHneni orT<ef?tri Icontŝ r̂t. Ju 

hatab Fr. Niliolaf. 1. Orkpster: Delibes? 
avam. oop. ..Kuningas ütles": Suk; Ar- 
ma.gtuslaul; Drigo: süit balleti.«t ..Võlu
tud mets": TTrbach; fant. ,,Tšaikovski 
allikal". ?■. Orkester: Cui: avam. oop. 
..Mandarini poeg:“ : Wieniawski: Kujav- 
iak; Dvorak: India lauluke: Mos^kovs- 
ki: Malagueña; Täaikovski: Pidulik
marsa

31.30 vana tantsumuusikat heliplaatidelt

Lahti 1807.2 / 166 / 40
Helsineri 335,2 / 895 / 10
17,ro helini. ★ 17.50 10 min. poistele
18.00 lastetund ★ 19.15 laule ja klaverip.
19.40 vestlus ★ 19.50 kõne
■iO.I.S seletusi järgnevale kontserdile
20.30 rinerh. ork. kontsert. .Tuhatab Tad. 

Mazurkiewioi (Varssavist). Rozycki ■ 
.‘̂ tanczyk. Kartowicz: Leedu rapaondia 
TOlerar: Polonia. Noskovski: II sümf. f- 
duur (Kevadest kevadeni)

Stokholm 426.1 / 704 / 55
Mótala 1389 / 216 / 30
14.30— 14.50 tšellokontsert. d ’Indy: Laul,

Ravel: Pavane. Kartšinski: Esqerlsse.
Falla: a) Asturiana: b) Joto

lõ.lO— 16.00 ajaviitemuusika
18.0.5— 18.30 mänerumehemuusika 
1X45— 19.45 heliplaate
21.00 Händeli helindite kontsert. 1. Avam. 

..Berenice". 2. Leinamuusika ja aaria 
,,Alcina’st". 3. Concerto grosso nr. 17 
g-moll. 4. Balletisüit, £r-duur. 5. Kaks 
laulu. 6. ,.Muusika veel", katkeid

23.00— 24.00 moodne tantsumuusika

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.30— 18.30 ork.-kontsert +  21.30— 21.50
ettek. tšembalol ★ .32.05— 32.60 Bizet oop.
,,Carmen“ (II akO ülek. teatrist 23.05 
— 24.00 Jhigh. ork. kontsert. Kavas: Ippo- 
litov-Ivanov, Holst, Massenet, Alfven 'k
34.00— 1.30 tantsumuusika

Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 helipl. ★ 14.00— 16.00 orkestri- 
kontsert, heliplaate ja teated ★ 20.30 
— 21.ä0 ajaviite- ja tantsumuusika ★
21.40— 22.00 helipl. 23.20— 22.35 ja 22.40 
— 33.25 ork.-kontsert. Kavas: Grieg, Ke- 
telbey, Wagner, Bizet jt. ★ 23.25 fant. 
Verdi oop. ,,Traviata“ (helipl.)

pidulik kontsert Bellini helindeist. Kaas- 
teg.: vokaalsolistid ja orkester ★ 0.45 
tantsumuusika 
Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 koraal ★ 7.35— 8.05 kontsert

12.00— 12.30 börsiteated ja heliplaate
16.40— 17.05 Schumann’1 klaverimuusika,

(M. Bezobrazova), a) õhtu, b) ülestõus
mine, c) Miks? d) öö, e) Jutustus, f) 
ühe laulu lõpp, g) Variatsioonid 
,.Abegg"

17.35— 18.00 läti muusika. Kavas laulud 
ja. klaveripalad

18.30— 19.00 läti koorilaule
30.20— 22.00 lõbus õhtu. Kavas orkestri

ettek., laule, duette ja akordeoni ettek
22.15 Leopold: ..Parisiana“, fantaasia 

prantsuse viisidest
22.30— 23.30 välissaatjate ülekanne

Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / 12
7.4.’i koraal ★ 7.48, 8.07 ja 8.25 helipl.

13.57 aeg. Krakovi fanfaarid
13,10— 14,00 Crossman’i orkestri kontsert 

"Waldteufel: ..Sinule“, val.og. Cergoli:
,.Ema", tango. Lehar: ViT^a. Semler:
..Alhamhra". hisnaania capriccio. Cast- 
rucho: Ilus unelm. Blanco: ..Rio", ca- 
riocä. Curtis: Nanoli laul. Ramoni: Mä- 
lestu.s. Karasinaki: ..Francois", valss

14.0.^^14.30 katkeid ooperitest ork. ettek 
hpüplaatldplt 

1.7,00’— X7AB Herm an’i ork. kont.<?ert
1.8 Ro^veki heliTidid fhelipl.)

18.3.':— 18,50 laulu ettek. (R. Gabry.?zevski')
19.15— 19.45 Nina Man.'?ka.’ kammerork 

kontsert. Bach: Tants, Narrtini: Aaria, 
Boccherini: Menuett, Samartini: Contn 
omoroso, Rameau: Gavott. Dittersdorf 
Saksa, tants. Ret^^el: CAurante

20.00— 20,20 oreli ettek. Novovieiski: Imp 
rovisatsioon, SurTrvn.'iki: i^piloog

^n.sn— sn mäg-pstiku Isule
’’ftno— W  SR aioviiternuusika helini.

nidulilr konts. O^opJn'i a 
siinninäeva-ksi. Ülekanne Varssavi Rah- 
vamuuBPuml.ot. Kaastegevad: 3 Pade-
dprevski õnilaat: Al. Brachocki. Sisr
Dverat ia H . Sztompka (klaver), A  
S7lprnin.«ka. (sot>ran) ja rinp-h. ork 
r. Kõned. II. H .'?7tompka ettek. klâ p̂- 
rii. Ciionin: a) Polonees cia-moll o d . 26 
h) Nnktüm  des-duur op, 27,'c ) Masur
ka fis-moH or>, 6. d) Val.ss as-dnur 
on. 69, —  III  ttlek, stuudio.=it. Neli Cfio- 
nin’i laulu S^leminaka ettek. —  Al 
■Rrachocki ettek.: Chonin: a') Masurka 
fis-moll. b) Masurka cis-moH, c) Po 
lonees as-duur OD. .̂ 3. —  Z, Dyeafi 
ettek,: Chopin: Klaverikontsert f-moll •

23.40— 24.00 ja 0.05 tantsumuusika

Meie

„Rahvavastuvötja“
ühes dünaamilise valjuhääldajaga 
maksab ainuH kr. 78.—

ELFKTROTEHNIKA 
LABORATOORIÜM 

J Ä A K S O N  &  JÄ T M A R  

Endla 9, telefon 448-33

Königswusterhausen 1571 /191 / 60 
7.15 võimlemine ★ 7.30— 9.45 heliplaate

13.00— 13.55 lõunamuusika
15.00— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.30 pärastlõunakontaert
18.30— 19.20 noored vokaal- ja instrum.- 

solistid esimest korda Königswusterhau- 
seni mikrofoni ees

20.00— 22.30 Ja nüüd on puhkus! (helipl.)
20.30— 31.00 itaalia keele tund 
21.45— 23.00 tantsumuusika
24.00—  1.20 Teie kuulete Beethoveni ja 

Brahmsi Londonist. Kaasteg.: W .  Gie- 
seking ja B. B. C.-sümf.-orkester. Beet
hoven: Kontsert nr. 4 klaverile ja or
kestrile. Brahms: Sümf. nr. 2 (ülesvõte)

Berliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15—  7.30 võimlem. ★ 7.35— 9.00 kontsert

13.00— 14.00 lõunamuusika
14.15— 15.00 rahvapärane muusika helipl.
15.15— 15.30 Popy: Orientaalne süit (heli- 

plaadelt)
. 16.25 kammermuusikat 

32.36 17.00— 18.40 pärastl.-kontsert. Kavas: Zel-

ler, Strauss, Chopin, Grieg, Millöcker, 
Lanner jt.

19.30— 20.30 kodumuusika (solistid ja koor)
21.45—:23.00 soovikontsert heliplaadelt
23.30 Reger: Kontsert viiulile ja orkestrile

a-duur
0.30—  1.00 tantsuplaate 

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—  7,00 ja 7.35— 8.15 heliplaate
8.15— 9.40 hommikkontsert

13.00— 15.05 lõunamuusika
17'.30— 19.00 pärastl.-konts. Kavas: Rust,

Baldamus, Millöcker, Delibes, Thomas, 
Suppe, Urbach jt.

19.05— 19.40 duette ja laule (sopr. ja 
tenor)

20.00— 20.40 lõbusaid heliplaate
21.45 küuldepala muusikaga
22.30— 23.00 muusikat Alpidest tsitri ja 

basskitarri ettek.
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35 — 9.00 hommikkontsert

12.30— 13.00 uudisheliplaate
13.10— 14.00 lõunamuusika
14.10— 15.15 muusikaline vaheaeg
15.30— 16.00 vanu ja uusi tantsuviise (hipi.)
17.00— 18.30 pärastl.-konts. Kavas: Schu

mann. Dvorak, Svendsen, Liszt, d ’Al- 
bert. Bizet jt.

19.30— 19.45 videvikumuus. helipl.
20.00— 31.00 tund Straussi juures. Kaas

teg. : sonran, tenor ja 'orkester. 1. Ava
mäng ..Kuninganna pitsirätik": 2. duett 
op. ,,Der Waldmeister". 3. Egiptuse 
marss. 4. Valss. 5. laul op. ..Der W a ld 
meister“. 6. Lucifer-polka.. 7. Valss ,.Ja- 
kuba’st“. 8. duett .,Jakuba’st". 9. J"©». 
Strauss: Akvarellid, valss. 10. avam. 
,.Indigo"

21.45 orelikonts. J. S. Bach: Prelüüd ja 
Fuuga c-duur. Huth: Väike orelikonts.
3 osa.«! (esiettek.)

22.00— 23.00 Marschneri koomiline ooper 
..Puuvaras"

muuaikalinõ vahemäng
24.00—  1.15 kontsert Fr. Chpoin’i 125. 

sünninäeva puhul. I Heinrich Sztomnka 
mängib Varssavi rahvusmuuseumis Cho- 
nini helindeid Chobin’i klnveril: a) Po- 
lonpps cis-moll; b) Noktürn d6s-duur: 
c) M a.=urka fis-moH: d) Valss as-duur.
—  II. Lauljanna S-^lpminska esitab Cho- 
nin’i lajale, —  III. Brachockl esitab 
Chonin’i klaveripalu: a) Masurka fis- 
m oH: b) Masurka cis-moll: c) Polonees 
as-duur, —  IV. Dveat esitab klaveri
kontserdi f-mr.n (ülesvõt» Var,oenvist)

Langenberg (Köln) 455.9 / 658 /100
7.00—  helipl. ★ 8.15— 9,30 kontsert

13.00— 15,.30 lõunamuus. ia teated
17.00— 18.30 pärastl.-konts. Hamburgist
18.,50— m.on vanu marsse heHol.
22.33— ^3,1.'; Chopinl kontserdi ülek. Poo

la. riner>iäälins:u3t
23.30—  1.00 öömuusika

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.3.>i—  9,00 varane kont.gert

13.00— 14,00 muusikat töövaheajaks helipl.
14,10— 15 00 muus. prantsuse oopereist

(>ielir>l.)
15 20— 15.50 saksa helimeistreid (helipl.). 

Kavas: Bach, Händel, Schumann,
Ma.rschner, Wagner

1.7.40 .,Kolm taldrikut sunni", kuuldemäng
18,^0— 18.50 R. Wetz’i mälestuskontsert.

Kaaatesr.: vokaalsolistid ja instrument.- 
kvartptt

19.00— 19.40 saksa rahvalaule koori ettek.
19.40 ronortaaži autonäituselt
20.00— 21,00 kergesisuline õhtukonts. (or

kester ja bariton). Mozart: avam. oop. 
..Figaro pulm". Beethoven: Laul, Klen- 
t^el: Sciiprzo serenaadist f-duur. Loewe: 
Print.s Wugen, ballaad. Dvorak: Slaavi 
rau.aoof’ ia nr. 1. .Tensen: Vana Heidel- 
bprg. laul. .=!vfindsen: Pidulik polonees. 
Abt: Laul. Rossini: avam. ,,Sevilla ha- 
bpmeaiaia".

3^ 10— ^3 10 rirantsuse muus. ork. ettekand-. 
Roussel: Sümfoonia suurele orkestrile. 
Ravel; Alborado del Gracioso suurele 
orT^estrile

23.30—  1.00 tantsumuusika

München 405,4 / 740 / 100
8.20—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.15 ja 14.25— 15.00 lõunamuusika
17.00— 18.30 videvikkontsert Hamburgist
18.50— 19.20 kontserttund (sopran ja vilul)
20.00— 21.00 õhtukontsert Leipzigist
21.45 Schoedel mängib raadi oorelil



VI

22.00— 23.00 „Der fuchzigst Gebortstag", 
laulumäng

23.20 Chopin’i 125. sünnipäevaks. H .
Sztempka mängib Chopin’i helindeid 
Chopin’i klaveril (ülesvõte Varssavist)

23.40 reportaaži Berliini autonäituselt •- 
(ülesvõte)

24.00—  LOO tantsuraadio
Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/lOQ
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.15— 15.15 lõunamuusika
17.00— 19.00 pärastl.-kontsert. Kavas: Ver

di, Adani, Tšaikovski, Puccini jt.
21.45— 23.00 rahvapäraseid stseene ja laule
23.30 klaveripalu
24.00 tantsumuusika
1.00—  3.00 öömuusika. Vahepalaks H . 
Herrmann’i orelikonts., op. 37

Praha 470,2 / 638 / 120
7.15—  8.30 teated ja muusika

16.55— 17.45 sõjaväeorkestri kontsert 
18^30 ja 18.50 heliplaate
19.20— 19.55 saksa eeskava
20.25— 21.25 ringhäälingu ork. kontsert
21.45— 22.10 Schumanni romansse klaveri 

saatel
22.30— 23.00 kammersümfoonia
23.15— 23.30 heliplaate
Vün 506,8 / 592 / 100
17.10— 18.05 pärastl.-konts, helipl.
18.30— 19.00 kaasaegseid Austria heliloo

jaid. J. L>. Wenzl
20.35 Reuter: ,,Suur kalender", oratoorium 

sopranile, baritonile, segakoorile, laste
koorile, orkestrile ja orelile

23.00— 33.30 ajav.-kontsert. Konrad: Marss. 
Kom zak; Viini jalutuskäigud, popurrii. 
Löti: a) Mesikuu, aeglane valss; b) 
Polka. Fall-Krausz: vahemäng operetist 
,,Härra René“.

24.00 ajav.-konts. jätk. Ganglberger: Viini
polonees. Recktewald: süit balletist
..Lotoslill“. Dostal: Slaagerpopurrii.
Stolz: Kolm  pala. Hofm ann: Marss

0.45—  2.00 sõjaväeork. kontsert 
Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.30— 19.10 klaverikontsert
19.40— 20.50 ungari laule
23.10 tantsumuusika
23.50 ork.-kontsert. Nagypol: Palatinus’e 

roos, avam. Buttykay: Fantaasia. Esz- 
terhazy: Capriccio. Nagy: Romanze;
Tšaikovski: Pähklipureja-süit. Kreisler: 
Kaks laulu 

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ja 19.15 ringh. orkestri kont
sert. Kavas: Reger. Mascagni, Grünfeld 
jt. >  2».00— 20.45 heliplaate ★ 2L05 viiuli
palu ★ 21.35— 22.15 kergesis. prantsuse 
muusfka;t ★ 22.15— 23.00 salongork. konts. 
Milano 368,6 / 814 / 50
21.45 opereti ülek. ja lõpuks helipl.
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60 
21.28 ja 21.50 helipl. ★ 23.00— 23.45 kont
sert ^  24.00 õhtukontsert 0.30— LOO 
heliplaate

Droitvvich 1500 / 200 / 150
13.45 orelipalu ★ 14.30 ork.-kontsert ★
15.30— 16.05 orelipalu ★ 17.50— 18.45 ork.-
kontsert 18.45 kvinteti kontsert ★ 19.15 
kuni 20.00 tantsumuus. ★ 21.30— 22.15
puhkp.rorkestri konts. ★ 212.30— 23.45 Hän- 
del’i pastoraal ,,Acis ja Galathea“ ★ 214.00 
kuni 0.35 Händel’i helindite kontsert. 
Concerto grosso d-moll Kroonimishümn
★ 0.50— 2.00 tantsumusika 

Moskva iKomintem 1714 /175 / 500
21.00 sümfooniakontsert. Mozart: Sümf. 
g-moll. šaporin: Tantsu-süit

Moskva. „Stalin“ 360,6 / 832 /100
17.00 kontsert. Kavas: Gluck, Philider, 
Gretri ★ 18.20 ooperi ülek. 22.30 tantsu- 
ja ajaviitemuusika

Neljap. 21. veebr,
TaUinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

TallinnrEKS ja Tartu
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.15 nõuandeid perenaistele (Ellen Lin- 

deberg)
8.30— 8.45 hommikupalvus: õp. Steinberg

(ainult Tallinn)

Talliim-L/asnajnäe ja Tartn
17.30 heliplaate ja reklaami (Tallinn ja 

Tartu eraldi)
18.45 välismaisi päevauudiseid
18.00 heliplaate
18.15 kodumaisi päevauudiseid
18.30 heliplaate
18.45 soome keele tund Tartust (R. Janno) 
19.1)5 Master Yehudi Menuhin esitab viiu-

lisoolosid (heliplaaiuü). Paganini: Cam- 
panella, op. 7 bis. Rimski-Korsakov: 
laul oop. ,,'Tsaari mõrsja“. Fiocco: Al
legro

19.30 üleriiklik raadiokontrolör R . Esop: 
Mida peab teadma ringhäälingukuulaja 
maksvatest raadioseadustest ja -mää
rustest

20.00 ajanäitaja-õiendus ja jääteateid
20.03 ilmateade Tartust
Í20.05 ringhäälingu orkestri kontsert. Ju 

hatab Fr, Nikolai. 1. Orkester: Michiels: 
avam. ,,Athala“ ; Karastaianoff: Mäles
tus Bitoliast; Leopold: valss ,,Flora“ ;̂  
Fauchey: Scherzo varié: K om zak : pop. 
,,Pikantsed lehed“. 2. Ada Juurup (sop
ran) : Mendelssohn: Kevadelaul; E. Me- 
lartin: Mademoiselle Rococo; H ubay :; 
Cremona viiuldaja; E. Oja: Lilleleid;
H .  Proch: Teema variatsioonidega. 3. 
Orkester: Suppe, avam. ,,Hommik, lõu
na ja õhtu Viinis“ ; Becce: Armastuse le
gend; Huphires: Vana mängutoos; Sup
pe: pop. op. ,,Lõbusad buršid"

¡M.45 heliplaate. Juan Llossas’e orkester —  
Filiberto: tango ,,Clavel del aire“. Pra- 
ganico, tango ,,Te Odio“. Robert Re- 
nard’i orkester —  Speyer: paso-doble 
,,Hispaanialik peab olema“. Bochmann: 
paso-doble ,,Los Marimberos“

Lahti 1807,2 / 166 / 40
Soome keeles 

17.700 meriväorkestri kontsert
18.00 reportaaži 18.30 kõne ★ 15.15 laule
19.40 tšellokonts. Corelli-Feuillard: Grave. 

Bandock: Eleegiline poeem. Bach: Ario
so. Popper: Chanson villageoise

20.00 kõne ★ 20.20 vestlus
20.35 tantsumuusika ★ 2L00 vestlus
21.15 tantsumuusika
Helsingi 335,2 / 895 / 10

Rootsi keeles
17.00 Lahti ★ 18.00 reportaaž
18.30 laule ★ 19.15 inglise keele tund
19.40 Lahti ★ 20.00 kõne ★ 20.20 vestlus
20.35 Lahti ★ 211.00 lugemistund
21.15 Lahti
Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1389 / 216 / 30
14.30— 15.10 ajaviitemuusika
15.40— 16.00 muusikat vanadelt meistritelt 

(flööt, tšembalo)
18.45— 19.45 heliplaate
21.00— 21.30 klaverikontsert. Händel: Süit 

klaverile d.-moll. Schumann: a) Rohu
tirtsud; b) õhtul; c) Hoog

23.00— 214.00 ajaviitemuusika. Westberg: 
Impromptu. Ottoson: Eleegia. Baumann: 
Rotsi rahvalaulufantaasia. Lindberg: 
Valssintermetso. Pick-Mangiagalli: Süit. 
Lundvik: ..Sügismeloodiad“, muusikat. 
Stolpe: Mängumehemuusika

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.00— 17.45 ajav.-muusika 21.10— 23.15
19. neljapäevakontsert. Kaasteg.: sümfoo- 
niaork. ja Arthur Kubinstein (klaver). 
Debussy: Iberia, sümfooniline poeem.
Saint-Saëns: Kontsert nr. 2 klaverile ja 
ork. Schubert: Sümfoonia nr. 7, c-duur ★
25.30— 1.30 tantsumuusika

Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 hglipl. ★ 14.00— 16.00 orkestri- 
kontsert, heliplaate ja teated ★ 20.30 
— 21.30 E-iaviite- ja tantsumuusika ★
21.45— 22.00 akordeoni ettek. ★ 22.20— 22.35
ja 22.40 ork.-kontsert. Kavas: Rimski- 
Korsakov, Sarasate, Herzer, Brahms, 
Schumann, Wagner jt. ★ 23.20 Chopini 
klaveripalu ★ 23.55 sÜmf.-kontsert ★ 0.30 
tantsumuusika 

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 läti laul ★ 7.35— 8.05 kontsert

12.00— 12.30 börsiteated ja heliplaate
16.00 salongmuusika
17.00— 17.15 laulu ettek. helipl.
17.45— 18.00 läti muusika helipl.
18.35— 19.00 läti laule (R. Vizbulis) 
aO.HO—3i2.00 sümlooniakontserii, ülek. R ah 

vusooperist. Juh. G. Schneevoigt, Tšai-

kovski: V I  sümfoonia. —  Vaheaeg
(20.55— 2L15).—  Sibelius: Saasa. Vitols:
,,Kalliskivid“, süit: a) Ametist, b) Sma
ragd, c) Pärlid, d) Rubiin, e) Briljant. 
Klami: Karjala rapsoodia

23.20 popul. aariaid helipl.
23.00— 23.30 ajaviitemuusika helipl.
Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / 12
7.45 koraal ★ 7.48, 8.07 ja 8.25 helipl.

12.57 aeg, Krakovi fanfaarid
16.45— 17.45 salongmuusika helipl.
19.25— 19.45 trio ettek. Rusconi: Intermet

so. Caludi: Humoresk. Nieman: Hiina 
süit: a) Hiina ööbik, b) Väike Lili-Tae: 
Arenski: Scherzo d-moll triost

20.00— 20.20 Beethoven: Sonaat e-duur 
ep. 101 (V, Labanski ettek.)

20.30— 20.45 barkarolle nelipl.
21.00— 21.45 Ameerika nais-kvarteti ja H . 

Gold’i salongkvinteti ettek.
21.00— 21.45 ,.Eksootiline reis“, ringh. ork. 

kontsert
23.15— 23.45 ja 0.05 tantsumuusika 
Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.15 võimlemine ★ 7.30— 9.45 heliplaate

13.00— 13.55 lõunakontsert Münchenist
14.10— 14.45 marsse ja tantse helipl.
15.00— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.30 tantsumuus. Leipzigist
18.30— 19.00 laule ★ 19.00— 19.30 helipl.
20.00— 21.00 Ja nüüd on puhkus! —  m uu

sikalist ajaviidet
2L10— 22.00 ,,Raadioekspeditsioon Mehhi

kosse“, kuuldemäng
22.00— 22.25 änekdootidekütt Chopini juu

res
22.25— 23.00 Joh. Strauss mängib Chopini 

prelüüde
24.00—  1.30 tantsumuusika
Barliin-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15—  7.30 võimlem. -k 7.35— 9.00 kontsert

13.00— 14.00 lõunamuusika
14.15— 15.00 ajaviitemuusika helipl.
15.15— 15.30 väike muus. helipl.
17.00— 19.00 pärastl.-konts. Kavas: Lort- 

zing, Tšaikovski, Jos. Strauss, Deli
bes, Gireg jt.

20.00— 20.20 laule soprani ettek.
20.20— 20.40 kirikukoori ettek. (helipl.)
21.10— 1.00 tantsuõhtu: Berliini karneval. 

Vaheaegil ettekanded
Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—  7.00 helipl. ★ 7.35— 10.00 kontsert

13.00— 14.15 lõunamuusika Münchenist
14.15— 14.30 ja 14.45— 15.15 heliplaate
17.30— 19.00 pärastl.-konts. Königsbergist. 

Kavas: Jos. Strauss, Delibes, Grieg, 
Doppler jt.

20.00— 21.00 operetimuus., valsse ja šlaage- 
reid tantsukapelli ja laulja ettek.

21.10— 22.00 ,,Raadioekspeditsioon Mehhi
kosse“, kuuldemäng

22.00— 23.00 ,,Isamaa kutsub“, kuulde-
StS66H6

23.25—  1.00 Berliini karneval, Kaasteg.: 
Banjo-sümfoonikud, orkester, koomikud, 
kõnelejad jne. (ülek. Berliinist)

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.3.')-- 9.00 hommikkontsert

12.30— 13.00 ja 13.10— 14,00 lõunakontsert
14.10— 15.15 muusikaline vaheaeg
15.30— 16.00 Tšaikovski helindeid helipl.
17.00— 18.30 tantsumuus. Leipzigist
20.00— 20.35 Walter Niemann: Sari 13 ka

rakterpalast, op. 107. Klayeril helilooja
20.35— 21.00 koorilaule
2L 10— 23.00 ja 23.30 ....... ja õhtuti tant-

24.00—  1.00 Jos. Haydn ’i kergesisulist 
kammermuusikat

1.00—  2.00 Bruckner: Sümfoonia nr. 6
a-duur (ülesvõte)

Langenberg (Köln) 455,9 / 658 /100
7.00—  7.45 helipl. ★ 8.15— 9.30 kontsert

13.00— 15.15 lõunamuusika
17.00— 18.30 pärastl.-kontsert Leipzigist
18.50— 19.10 laule (sopr.) ja klaveripalu
20.30— 20.50 muusikat heliplaadelt
21.10— 23.00 ,,Kölni karneval vanasti ja 

nüüd“, kuuldepala muusikaga
0.15—• 1.00 tantsumuus. helipl.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.00 varane kontsert

13.00— 14,00 muusikat töövaheajaks
14.10— 15.00 ja 15.20— 15.55 uudisheliplaate
17.00— 18.30 tantsumuusika
19.30— 20.30 ajaviitemuusika. Auber: ava

mäng oop. ,,Fra Diavolo“. Mraczek: 
Orientaalsed skitsid, Lanner: Valss.



Verdi: mel. oop. ,,Maskiball". Delibes: 
muus. balletisüidist „Sylvia"

20.50— 31.15 Schubert: Sonaat pianofortele 
ja arpeggionele (Caspari Cassado poolt 
ümber töötatud tšellole ja orkestrile)

21.25 „Nikotinimürgitus", kuuldemäng
23.35— 33.00 Muusikaline tulivärk —  inst

rumentaliste, orkestri ettek. ja tantsu- 
muus. helipl.

23.20 muusikaline vahemäng
23.45—  1.00 öömuusika. Urbach: Marss.

Rossini: avam. ,,Semiramis“. Manno: 
Serenaad. Filippi: Serenata amorosa. 
Huppertz: Valss. Ritzau: tiksteist va
riatsiooni teemal ,,Karneval Veneetsias“. 
Suppe: avam. ,,Tantaaluspiinad". Kollo: 
mel. op. ,,Kolm laegast"

München 405,4 / 740 / 100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.15 lõunamuusika
14.25— 15.00 ,.Külmad“ plaadid, talvemuu- 

sika. helipl.
15.20— 16.00 kontserttund (sopran, bariton, 

klaver)
17.00— 18.30 videvikkontsert. Kavas: Nevin, 

Giordano, Leopold, Tšaikovski, Niemann
18.50— 19.30 kammermuuS; Krug: Neli pa

la keelp.-kvartetile (esiettek.). Mozart: 
Keelp.-kvartett d-duur

20.00— 30.40 vein, naine ja laul —  kontsert 
heliplaadelt

31.10— 23.00 ringh. ork. õhtukontsert. Mül- 
ler-Hartmann: avam. ,,Leonce ja Lena". 
Dvorak: Kontsert h-moll tšellole ja ork.
—  Luuletisi. —  Wartisch: Kaks pala or
kestrile. Tšaikovski: V  sümfoonia e-moll

23.30 vahe-eeskava
24.00—  1.00 tantsumuusika

Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.15— 15.15 lõunamuusika
17.00— 18.30 tantsumuus. Leipzigist
18.30— 19.00 F. Dannehl’i helindeid vokaal

sol. ja klaveri ettek.
19.40 reportaaži Berliini autonäituselt
30.00— 21.00 ajaviite- ja tantsumuusika
21.15 ,,Must käsi", peaaegu detektiivko- 

möödia
23.00— 23.00 ork.-kontsert. Beethoven: V II

sümf. a-duur. Tšaikovski: Kontsert-
fantaasia klaverile ja ork.

33.30 muus. operetest (helipl.)
24.00 tantsumuus. Königsvusterhausenist
1.00—  3.00 öömuusika

Praha 470,2 / 638 / 120
7.15—  8.30 teated ja muusika

16.55— 17.45 ringhäälingu ork. kontsert
17.55— 18.20 muusikat lastele
18.20— 18.40 Chopin’i klaveripalu tema 125. 

sünnipäeva puhul
18.55— 19.55 saksa eeskava
30.30— 33.30 Smetaua ooper ,,Dallbor^‘. tile- 

kanne Praha rahvusteatrist
23.45—  0.15 salaongorkestri kontsert

Viin 506,8 / 592 / 100
17.10— 17.55 katkeid muusikalistest meis- 

terteostest (helipl.)
18.30— 19.00 klaveripalu
20.35— 21.05 laule ja aariaid sopr. ettek.
21.05— 32.15 ja 22.25 ,,Kavag’i“ raadiokaba- 

ree. Kaasteg.: solistid, koomikud jne.
2.̂ .0,5— 33.30 orelipalu
24.00 muusikat vähetuntud Verdi oopereist 

(helipl.)
0.35—  2.00 tantsumuusika

Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.35— 19.10 Liule klaveri saatel
19.45— 20.15 flöödikontsert
20.50— 31,30 klaverikontsert
23.15 mustlasmuusika
23.45 Gyula Major’i helindite kontsert

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19,00 ja 19.15— 30.00 pärastl-kontsert
★ 20.35 ülek. Rumeenia riigiooperist

Milano 368,6 / 814 / 50
18.05— 18.55 vokaalkontsert ★ 21.45 helipl.
★ 22.00 ,,Adrian Lecouvrier“, ülek. teat
rist
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
21.38— 23.00 ajaviitemuusika iic 22.25— 24.00 
kuuldemäng
Droitwich 1500 I 200 I 150
13,50 ajav.-mnusika ★ 15.00— 16,05 uusi
helini, ^  17.50 helipl. ★ 18.45 orelipalu ★
19.l.*?— 20.00 ork.-kontsert ★ 22.00 kirev 
tund ★ • 32.45— 33.30 kammerkontsert ★ 
0.15 kvinteti kontsert L15— 2.00 tantsu
muusika

Moskva Komintern 1714 /175 / 500
19.55 kontsert külale ★ 21.00 õhtukontsert 
Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
18.20 ooperi ülekanne ★ 23.30 tantsumuus.

Reedel 22. veebr.
TaJlinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

Talliim-BKS ja Tartu
7.00 ärafusmäng 
7.05 võimlemine
7.30 hommikkontsert heliplaatidelt
8.30— 8.45 hommikupalvus; õp. Lepp (ai
nult Tallinn)

Tallimi-Iiasnainäe ja Tartn
17.30 heliplaate ja reklaami (Tallinn ja 

Tartu eraldi)
17.45 välismaisi päevauudiseid
18.00 heliplaate
18.15 kodumaisi päevauudiseid
18.30 lastetund
19.00 dr. T. Ojakäär: Rasvumine (E. Ter

vishoiu Muuseumi loeng Tartust)
19.30 Hans Höpfel esitab klaverisoolosid. 

F. Chopin: a) Kaks prelüüdi: b) Kaks 
mazurkat; c) Ballaad op. 23; d) Etüüd;
e) Polonees, op. 53

20.00 ajanäitaja-õiendus ja jääteateid
30.03 ilmateade Tartust
;3I0.(1S pool ttindi perenaistele. A. Oengo- 

Johanson: õrnemaid küsimusi koduses
kd.SV3tUS6S

20,35 Albert tíksip’i kõne F. Chopin’i 125-
a. sünnipäeva puhul

30.50 kanrniermuusikat. F. Chopin: Klave
ritrio —  mängivad: Thekla Koch (kla
ver), Rudolf Palm (viiul) ja August 
Karjus (tšello)

31.U5 A . Arder’i õpilaste kontserdi II osa 
eesti laulndest. (tilek. Konservat. saa- 
Hst). 1. a) A. Kapp: Kaugel kumab; b) 
M . Saar: Tantsulaul; c) Simm, Om a 
saar —  Aleksander Valfried (bariton).
2, a) M . Saar: Sinilillekesed; b) T. Vet- 
tik: Sügislinnule —  Juta Tomberg (sop
ran). 3. a) G. Ernesaks: Hulkur; b) A. 
Läte: Vahtijad —  Oskar Käär (bariton).
4. a) G. Ernesaks: Punased need nelgid;
b) A. Läte: Rõõm ja mure —  Alide Hal
liste. 5. a) A. K app: Kütkes: b> A. 
K app : Metsateel —  Vitaly Garšnek 
(bass), b. a) T. Vettik: Merellä on si
nine; b) M . Saar: Olin enne eide kodu;
c) A. K app: Sa tulid: d) T. Vettik: üle 
vete —  Ann Olbrei (sopran). 7. a) G. Er- 
riesaks: Muistne sepp: b) R . Kull: K a 
levi laul —  Ilmar Maksim (bass). 8. a) 
E. K app: Mets: b) V. K app: Kaks sel
get silma; c) R. Päts: Hällilaul; d) A, 
Vedro: Ämblik —  Irma Eier (m.-sop- 
ran). 9) a) A. Lem ba: Küll koovad ime- 
kangast: b) sdn. R . Tobias: Meie elu:
c) E, Oja: Põhjamaa lapsed —  Lia A d 
ler (soDran). 10. a) J. Aavik: Laulik;
b) A. Vedro: aaria oop. ,.Kaupo": c) M . 
Saar: Pilved sõudvad: d) G. Ernesaks: 
tile vabanenud vete —  Tiit Kuusik (ba
riton)

Helsingi 335,2 / 895 / 10
Soome keeles

17.00 ringh. ork. kontsert. Genetz; Soome 
rahvalaul. Kuiila: Vaeslaste polka. Bntt- 
nia tants. Linnala; Soome tants. Ilo- 
mäki: 2 laulu. Urbom: Rootsi polkad. 
Pasrel; Rootsi laulud ja tantsud. Gron- 
dahl; Vanad taani tantsud. Lange-Mül- 
ler; Serenaad. Nielsen; stseene ooperist 
,,Maskeraad". Grieg: Lüüriline süit

18.0.'; lugemistund
li?,35 viiulikontsert ★ 19.15 ia 19.40 kõne
30.05 Helsingi linnaork. sümfooniakonts. 

•Tuh. ,Tohn Barbirolli (Glasgow). Ber
lioz: Rooma karneval. Elgar: Indrodukt- 
sioon ja Allegro. Delius: Brigg Fair. 
Brahms; Sümfoonia II

Lahti 1807,2 / 166 / 40
Rootsi keeles

17.00 Helsingi 18.05 lugemistund
18.25 Helsingi ★ 19.15 ja 19.40 kõne
30.05 Helsingi

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1389 / 216 / 30
14.30— 14.45 heliplaate
15.00— 15.50 ajaviitemuusika
18.25— 19.15 ork.-kontsert. Keler: Nalja- 

mängu-avamäng. Puccini: fant. oop.

,,Bohème". Smith: Vene laul. Meinecke: 
Romantiline valss. Waldimir: Menuett 
ja Gavott. Grosz: Tina, foxtrott

20.00— ao.30 laule kandli saatel
21.00— 22.25 ringh. ork. kontsert. Larsson:

Kontserfàvamâng nr. 2. Rosenberg: 
,.Varane päev", muus. Sibelius: muus. 
,,Kuningas Kristian II". Gretry: Kolm 
tantsupala. Beethoven: Sümf. nr. 4,
b-duur
23.00— 24.00 heliplaate 

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhagen 255,1 / 1176 / ,10
16.00— 17.40 ajav.-muusika ★ 22.30— 23.45
heliplaate ★ 23.00— 33.35 kammermuusika
★ 33.50— 1.30 tantsumuusika 
Luksemburg 1304 / 230 / 150
9.45— 10.00 helipl. ★ 14,00— 16,00 orkestri- 
kontsert. heliplaate ja teated ★ 20.30 
— 21.30 ajaviite- ja tantsumuusika ★
21.40— 22.00 helipl. ★ 23.30— 22.35 ja 22.40 
— 23.35 ork.-kontsert. Kavas: Schubert, R. 
Strauss, KeTelbey, Lincke, Kalman jt. 
23.55 klaveripalu ★ 0.20 tantsumuusika

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
6.55 koraal ★ 7.35— 8.05 kontsert

12.00— 12.30 börsiteated ja heliplaate
16.00— 16.20 läti muusika helipl.
16.50— 17.10 heliplaate
17.40— 18,10 läti koorilaule
18.40̂ — 1̂3.1(0 Varssavi m<e€slkoori „Harfa“ 

kontsert. Novovejski: Kojuigatsus. Nos- 
kovski: Kallis ema. Neviadomsi: Metsa 
kohin. Lachmann: Mägestiku laul. Sve- 
jinski; Abielu. Lachmann: Hällilaul.
Kuba : Ulaanide laul 

30.310— 3̂13.010 kontsert Chopin’i 13S. a. sün
nipäeva mälestamiseks. Kavas Chopin’i 
helitööd. 1. Prelüüd (ork. ettek.). 2. 
Kolm  laulu: a) Melankoolia, b) M u  kal
lim, c) Noore tütarlapse armastus (E. 
Puknas-Travinš’i ettek.). 3. Klaveri
kontsert nr. 1„ e-moll (France Elle- 
gaard’i ettek.). 4. Kolm laulu. 5. Nok- 
türn, 6, Polonees e-duur (ork, ettek.)

22.15 Nicodé: a) Mauri tants, b) Anda- 
luus

23.30 divertissement heliplaatidelt 

Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / ,12
7.45 koraal ★ 7.48, 8.07 ja 8.25 helipl.

11.00—-El.45 pidulik jumalateenistus Cho
pin’i 135 a. sünnipäeva puhul

12.57 aeg, Krakovi fanfaarid
13.10— 13.45 Kviecinski’ ork. kontsert '
14.0,5— 14.30 vanu valsse helipl.
16.45— 17.45 sõjaväemarsse sõjaväeorkestri 

ettekandes
18.15— 18,30 dramaatiline muus. helipl.
19.15— 19,45 tantsumuusika, Kaasteg.: O.

Ilivicka (klaver) ja N . Stokovska (viiul). 
Couperin; a) Sarabande, b) Courante. 
Rameau: Gigue rondo. Ltilly: Gavott. 
Bach: Bourrée. Bach: Polonees. Rei- 
nagle; Gavott. Händel: Rigaudon: Lée
la ir: Courante. Glück; Gavott

30.00— 20.20 Tychovski’ ork. kontsert
20.30— 30.45 laulu ettek. (B. Tysiak)
®l,t5— 3̂(3,50 Cliopin’i mimsikapidiistuse

ülek. VarB«iiwi filharmooniast. Filharm. 
ork, G, Fïtelberg’i juh. ja solistid;
S, Rabcevicz, J, Smidovicz, V, Labuns- 
ki ja B, Kon. 1. Klaverikontsert e-moll 
(S, Rabcevicz). —  2) a) Variatsioonid 
..Don .Tuani" teemal, b) Fantaasia poola 
teemadel (J. Smidovicz). —  3. Andante 
spianato ja polonees es-duur (V. La- 
bunski). —  4. Klaverikontsert f-moll 
(B. Kon)

(1.05 tantsumuusika
Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.15 võimlemine ★ 7,30— 9.45 heliplaate

13.00— 13,55 lõunakontsert Kölnist
14.lî — ÍAAR lõimakontsert Stuttgardist 
15,nn— 15.55 aiaviidet
17.00— li? 30 üärastL-kontseH Köniesber- 

.eist, Spialek; avam. ..Volgamustlane". 
Smetana: mel, oop. ..Müüdud mõrsja". 
•Tnh. Strauss: Valss, Urbaf’h; öine ring. 
Weher: Ki^-g. Reggow; ..Esimene kiri". 
Zeirer; mel. on. ,.Linnukaupleja". F u 
cik; Valss, Teike; Marss

lO.rn— 19.40 helinlaate
19.40 tõsi.=it ja lõbusat suu.=iatamisest
30.00— 31.00 Ta nüüd on puhkus! —  ,,Lu- 

mekelluke", muusikat solistide ja ork. 
ettekandel

21.15 rahvustund Breslaust. Kantaat teno
ri, koori ja ork. ettekandes



v r a

23.00— 33,00 Wendllng-kvartett mängib.
Bleyle: Kvartett a-moll. Beethoven:
Kvartetf d-duur

3-1.00— 1.30 tantsumuusika 

Berliin-Tegel 356,7 / 84i / 100
7.15—  7.30 võimlem. ★ 7.35— 9.00 kontsert

13.00— 14.00 puhkp.-orkestri kontsert
14.15— 15.00 seda ja teist heliplaadelt
15.15— 15.30 väike muusika helipl.
16.25 pimedate kunstnike kontsert (sopran, 

klaver, ja meeskoor)
17.00— 18.30 pärastl.-konts. Münchenist
18.30— 19.00 aariaid ja duette helipl.
19. SO— 20.40 Friedrich Chõpini kontsert te

ma 12S. sünnipäeva puhul. 1. Klaveri
palad: a) Polonees a-duur; b) Berceuse:
c) Masurka: d) Scherzo b-pioll. 2.
Laule soprani ettek. 3. Kontsert kla
verile ja orkestrile e-moll

21.15 rahvustund (v. Breslau)
22.00— 23.00 meloodiaid operetest. Supp6:

avam: ,,Padaemand". Strauss: katkeid
,.Tuhat ja üks ööst“. Millöcker; mel. 
.,Vaene Jonathan". Strauss: Valss. Kol
lo: Valss. Lehar: laul op. ,,Mustlasar- 
mastus“. Strauss: tširdas oop. ..Rüütel 
Pasman". Strauss: laul op. ,,Lõbus sõ
da". Supp6: Boccaccio-marss

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00—  7.00 helipl. ★ 7.35— 9.40 kontsert

13.00— 14.00 lõunamuusika
14.00— 14.30 ja 14.45— 15.05 heliplaate
16.10— 16.40 klaveripalu
17.30— 19.00 ajaviitekontsert helipl.
20.00— 30.30 mandol.-muus. ajaviiteks
30.30— 21.00 bandoneonorkestri kontsert
21.15 rahvustund. ,,bileesia laulukannel", 

kantaat tenorile, koorile ja orkestrile
23.00 kontsert (viiul, koor ja orkester)
23.25—  1.00 tantsumuusika

Hamburg: 331,9 / 904 / 100
7.35—  9.00 hommikkontsert

12.30— 13.00 ja 13.10— 14,00 lõunakontsert
14.10— 15,15 muusikaline vaheaeg
15.30—16.00 Verdi: Keelp.-kvartett e-moll
17.00— 18.30 pärastl.-konts. Münchenist
20.00— 21.00 mandoliini- ja bandonioonior- 

kestri kontsert
21.15 rahvustund (v. Breslau) ■
33.25— 23.45 reportaaži Berliini autonäitu

selt (ülesvõte)
23.45 heliplaate
24.00— 1.00 õhtumuusika. Joh. Strauss: a)

avam. op. ,,Waldmeister“ ; b) Põhjame- 
repildid, valss. Lautenscläger: Sere
naad. Lincke: pop. op. ,,Grierri“. Kom- 
zak: Muinasjutt ja rahvalauluke. Knü- 
m ann: Ränduri-süit

Langenberg (Köln) 455,9 / 658 /100
7.00— 7.45 helipl. ★ 8.15—9.30 kontsert

13.00— 15.45 lõunamuusika ja teated
17.00— 18.30 Därastl.-kontsert helipl.
18.50— 19,15 laule (alt) ja klaveripalu
21.15 rahvustund (v. Breslau)
32.00 muus. Bellini’ oopereist (tenor, bari

ton, bass ja orkester)
24.00— 1.00 tantsuraadio

T e l m i l i n e  n e u a i i n e

H  amatööridele Tallinna S  

^  parimate raadioeri- g

^  teadlaste poolt. ^

■  JAAKSON  &  JÄTMAR M
Endla 9, telef. 448-33

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.00 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.10— 15.45 lõunamuusika
17.00— 18.00 pärastl.-kontsert. Kavas: Ga- 

de, Heuberger, Suppe, Händel jt.
13.20— 18.50 marsse heliplaadelt
19.30— 2p.l(0 kirev tund (laul, klaver, sarv)
20.30— 31.00 rahvapäraseid laule Tessini 

kantonist. ülek. Luganost
21.15 rahvustund (v. Breslau)
22.00— 23.45 pidulik kontsert Chopin’i 125. 

sünnipäevaks. Dresdeni filharmoonia ja 
Gisela Binz (klaver) kannavad ette Cho- 
pini klaverikontserdi e-moll

23.20—  0.30 läoilõige Verdi oop. ,,Saatuse
võim“ (helipl.)

München 405,4 / 740 / 100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.15 ja 14.35— 15.00 lõunamuusika
17.00— 18.30 videvikkontsert. Kavas: Geb

hard, R. Strauss, Grieg, Leopold, Verdi, 
Lincke, Popy jt.

18.50— 19.05 laule soprani ettek.
20.00— 21.00 ,,Kummitus Memmingeri tu

ruplatsil", kuuldepala muusikaga
21.15 rahvustund (v. Breslau)
23.00— 23.00 heliplaate
23.20 vahe-eeskava
24.00—  1.00 tantsuraadio
Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.15— 15.15 lõunamuusika
17.00 pärasti.-kontsert Münchenist
18.30— 19.050 viiulikontsert
20.00— 21.00 ,,Hing kätes . . .“. Muusikaline 

kuuldepala Chopinist
21.15 rahvustund (v. Breslau)
33.00— 213.00 kirev õhtu
33.30 tantsumuusika
1.00— 3.00 öökontsert

Praha 470,2 / 638 / 120
7.15— - 8.30 teated ja muusika

16.55— 17.45 pärastlõunakontsert
18.00— 19.00 kammermuusikat tšehhi heli

loojal It
19.390— 19.55 saksa ee^ava
30,10— 20.40 õhtukontsert
20.55— 21.30 popul. tšehhi laule koori ja 

ork. ettek.
23.00— 23.00 Händel: Te Deum  de (Böttin

gen. Helilooja 250. sünnipäeva puhul. 
Kaasteg.: solistid, orel ja orkester

Viin 506,8 / 592 / 100
17.20— 17.55 P. Whiteman’i orkester män- 

erib (helipl.)
18 30— 19.10 Händel: a) Concerto grosso f- 

(5uur, keelpillidele; b) Che vai pensado. 
kammerduett sopranile ja baritonile: c) 
43. salm, solistidele, koorile ja orkestr.

30.35— 31.50 muusikat Alpidest (helipl).
23.35—  0.05 Kõrge laul armastusest. Kaas

teg. : sopran, tenor ja orkester
0.35—  3.00 ajaviitekontsert 

Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00— 19.30 ooperiork. kontsert
30.05— 30.50 laule klaveri saatel
31.35— 31.50 mustlasmuusika
33.50 keelp.-kvarteti ettek.
34.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ja 19.15— 30.00 ringh. orkestri 
kontsert ★ 20.30— 30.50 inglise ja ameerika 
jazzmuus. helipl, ★ at.liO— ja 2)9.15—
33.15 sümfooniakontsert ★ 23.30 helipl.

Milano 368,6 / 814 / 50
18.05— 18.55 kontsert ★ 21.45 helipl. ★
aj.OO— 2̂4.010 sümf.Jkontsert. Kavas: Tšai- 
kovski (V  sümf.), Gaštelnuovo-Tedesco, 
Liszt
Pariis (Poste Parisien) 312,8 / 959 / 60
30.57 ja 21.48 helipl. ★ 23.15 ork.-konts.
★ 0.3Ö—1.00 heliplaate

Droitwich 1500 / 200 / 150
13.50 ajav.-muusika ★ 14.30 tantsumuus.
★ 15.15— 16,00 klaverikontsert ★ 17.15 aja
viitemuusika ★ 19.15— 20.00 kvinteti kont
sert ★ 21.30 ,.Madridi lossis“, üks öö his
paania lauludega ja tantsudega ir 34.00 
laul ja tants ★ 0.20— 1.15 ork.-kontsert. 
Beethoven: ..Coriolan“. avam. Delius: Esi
mene kägu kevadel. E lgar :"Kaks  bayerl 
tantsu. Bridge: Kaks laulu. Gounod: bal- 
letimuus. oop. ,,Faust“ 1.15— 3.00 tant
sumuusika

Moskva Komintern 1714 /175 / 500
18.35 kontsert punaväele ★ 31.00— 23.00 õh
tukontsert. Kavas: laule, ork.-ettek. jne.

Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
17.00 teemaline kontsert 18.30 ooperi 
ülekanne ★ 32.C0 tantsumuusika

Laup. 23. veebr.
Tallinn 410,4 / 731 / 20
Tartu 579,2 / 512 / 0,5

Talllnii-BKS ja Tartn
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.30 hommikkontsert i.eliplaatidelt
8.30— 8.45 hommikupalvUs; cand. Koppel 

(ainult Tallinn)

Talllnn-Liasiiaiinäe ja Tartu
17.30 heliplaate ja i-eklaami (Tallinn ja 

Tartu eraldi)
17.45 välismaisi päevauudiseid
18.00 heliplaate
18.15 kodumaisi päevauudiseid
18.30 kolonel-leitnant M . Kattai: Eesti V a 

badussõda. Sõjategevus ja lahingud lõu
narindel 1919. a. veebruaris

19.00 vabariigi valitsuse esindaja kõne
19.30 Eesti Karskusliidu kodukasvatussee- 

ria 1. loeng Tartust. Prof. J. Piiper: 
Laps ja loodus

20.00 ajanäitaja-õiendus ja jääteateid
20.03 ilmateade Tartust
210.0.'> ,,Stoson“. G. F. Händel’1 oratoorium 

(ülekanne Jaani kirikust). Kaastegevad: 
Helmi Betlem (sopran), Agnes Kivisild 
(alt). Karl Ots (tenor), Karl Viitol (ba
riton). A. Topman (orel). Jaani oratoo
riumi koor. Riigi Ringhäälingu orkester. 
Juhatab Udu Topman. G. P. Händel’i 
250-a. sünnipäeva puhul kõneleb prof. 
A. Topman

33.09 lugemiatund. Ants Lauter esitab 
katkendi August Mälk’i romaanist ..Sur
nud majad“

33.30 vana tantsumuusikat heliplaatidelt
33.00 moodsat tantsumuusikat vastla ball- 

maskeraadilt ..Estonia“ kontsertsaalist 
(mängivad Red Hot Ramblers)

O.Ol riigihümn
0.03 Kaitseliidu Kaleva Malevkonna puhk- 

illid« orkestri koiütsert eesti helitöist. 
Juhataib Julius Vaks. Nlksman: marss 
..Eesti husaar“, E, T am m ; avam, ..K a 
lev ja Linda“. M . Lüdig; a) sümfooni
line pildike ..Jaaniöö"; b) Scherzo. J. 
Aavik: muusikaline pilt Külnstseenid“. 
R . Kull: Kriuša lahing. J. KallaspooHk: 
marss ..Kalevite kodu"

Lahti 1807,2 / 166 / 40
Helsingi 335,2 / 895 / 10
17.00 heliplaate ★ 17.50 lugemistund
1.8.30 laule ★ 18.40 aktuaalseid küsimusi
19.15 kõne
19.35 tšellokontsert. Debussy: Sonaat tšel- 

lole ja klaverile
19.55 vestlus ★ 30.05 kõne
30.30 Händel’! helindite kontsert tema 250. 

.=!ünnip. puhul. Händel: Concerto grosso 
13. —  Kõne Händelist. —  Händel: muus. 
oratooriumist ..Simson"

Stokholm 426.1 / 704 / 55
Mótala 1389 / 216 / 30
15.no— Ifi.oo ajaviitemuusika
16.30— 17.30 ajaviite-eeskava. Kaastegev.: 

sarv. klarnet, laul. klaver
19.15 helini. ★ 19.45 koorikontsert
30.30— 21.30 kabaree
33.00— 24.00 vana ja moodne tantsumuusika

Kalundborg 1261 / 238 / 60
Kopenhagen 255,1 / 1176 / 10
16.30— 18.30 instrum.-ansambli kontsert ★
31.00— 33.10 Händeli helindeid ork. ettek. 
■A- 23.40— 33.00 viini muus. ork. ettek. ★
33.15— 23.30 popul. muusika ★ 23.30— 3(4,00 
ork,-kontsert. Kavas: Moszkovski, Rich. 
Strauss, F. Liszt ★ 34.00— 1.15 tantsumuus.

liuksemburg 1304 / 230 / 150
9 45— 10.00 helipl. ★ 14.30— 15.00 ja 15.05—
15.15 ork.-kontsert ★ 15.35— 16.00 ajaviite
muusika ★ 18.00 tantsuplaate +  18.30
laule ★ 19.00 viiulisoolosid ★ 19.30 akor- 
deoni ettek. ★ 20.05— 2D.30 laule ★ 21.40—
33.00 helini. ★ 33,35 laule klaveri saatel ★
23,10— 33.30 prantsuse muus, ork, ettek, 
'V 33,40— 0.30 sümfooniakontsert. Kavas: 
Bach, Debussy. Fitelberg -k 0.40 ajaviite- 
’Tiuus. ★ 0.30 tantsumuusika
Riia 514.6 / 583 / 15
Madona 271,7 / 1104 / 50
R.55 läti laul -k 7.35— 8.05 kontsert

13.00— 13.30 hörsitpated ja heliplaate
16.00— 16.35 .Toh, Strauss’i valsse
17.0.5— 18;00-läti helitööd. Mandol. ork. ia 

Al. Andrejevs (laul). Jurjans: Juubeli-
• marss. Grinbergs: Kontsertvalss. Ore: 

Düüna meloodiaid. —  Laule. —  Blums: 
9. süit läti viisidest. —  L.nule

18.30— 19.00 Handel’i helitööd oreli ettek, 
(A. Kalninš). 6. Orelikontsert g-moll.
3. Siciliana. 3. Allegro f-duur. 4. Koraal

^ .V i— ^Z.OO Handel’i oratoorium ,,Messias"
33.30— 34.00 tantsumuusika

Varssav 1339 / 224 / 120
Kattowice 395,8 / 758 / 12
7.45 koraal 7.48. 8.07 ja 8.25 helipl.

12.57 aeg, Krakovi fanfaarid



13. IX)— 14.00 popul. kontsert helipl.
14.05— 14.30 harmonistide kontsert
16.45— 17.30 uudis-heliplaate
18.00— 18.50 Seredynski’ ork. kontsert •
19.15— 19.45 klaveri ettek. (R. Etkin). 

Bach: c-moll partitsioonlst: a) Sinfo
nía, b) Rondo, c) Capriccio. Brahms:
3 capricciot, op. 76. Liszt: Nõiatuli. 
Skrjabin: IV  sonaat fis-duur

20.00— 20.20 duette. K . Norska (sopran) ja 
C. Izygrym (kontra-alt)

20.30— 20.45 tšello ettek. (S. Adamska). 
Respighi: Adagio con variazioni. Pop
per: Laul. Casella: Napoli laul

21.00— 21.45 karnevali muusika. Ringhääl. 
ork., tantsuork., L . Szczepanska ja A. 
Aston

22.0Q— 22.45 ,,Muusikalises perekonnas", 
mitmeaug. ettek.

23.15— 24.00 tantsumuusika 
0.35 tantsumuusika helipl.
1.00 tantsumuus. ülek. Londonist 

Königswusterhausen 1571 /191 / 60
7.15 võimlemine ★ 7.30— 9.45 heliplaate

13.00— 13.55 ja 14.10— 14.45 heliplaate
15.00— 15.55 ajaviidet
17.00— 19.00 kirev laupäeva-pärastlõuna. 

Kaasteg.: solistid, orkester, lauljad jne.
19.30— 20.00 marsse heliplaadelt
20.00 Horst Wesseli mälestuseks
2L10— 23.00 ooperimuusika kontsert. Kaas

teg. : solistid, koor ja orkester
24.00—  1.55 tantsumuusika

Berlün-Tegel 356,7 / 841 / 100
7.15—  7.30 võimlem. ^  7.35— 9.00 kontsert

13.00— 14.00 lõunakontsert
14.15— 15.00 marsse ja valsse oopereist
15.15— 15.30 Händeli helindeid tema 250. 

sünnipäeva puhul (helipl.)
17.00— 18.45 ajav.-kontsert. Kavas: Mail-

lart, Schmalstich, Ziehrer, Chopin, H u m 
perdinck jt.

19.20— 20.00 G. Schumann: Kvintett klave
rile, viiulile, bratšese ja tšellole f-duur

21.10— 23.20 kontsert Breslaust
23.20—  1.00 ajaviitekontsert

Breslau 315,8 / 959 / lOÖ
6.00—  7.00 ja 7.30— 8.15 heliplaate
8.15—  9.30 hommikkontsert

13.00— 15.05 lõunakontsert
16.10— 16.40 viiulimuusika
17.00— 19._00 kirev pärastlõuna Kölnist
19.30— 19.50 Yrjö Kilpinen’i laule altmetso 

ettek.
20.40— 21.00 järgmise nädala saatekava
20.00 Henri Marteau mälestuskontsert,
21.10— 23.20 õhtukontsert. Schubert: ava

mäng Itaalia stiilis. Goetze: Skitse keel- 
pillele. Grieg: Peer Gynt-süit nr. 1 ja 2. 
Respighi: Adagio variatsioonidega,
d ’Albert: mel. oop. ,,Madalik". Schu- 
bert-Liszt: Ungari marss

23.30 heliplaate
24.00—  2.00 öömuus. Königswusterhausen.

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.35—  9.00 hommikkontsert

12.30— 13.00 ja 13.10— 14.00 lõnakontsert 
Königsbergist

14.10— 15.15 muusikaline ajaviide
15.30— 16.00 lõbus nädalalõpp helipl.
IV.OO— 18.30 kirev laupäeva-pärastlõuna
19.00— 19.35 videvikumuusika helipl.
20.00— 21,00 puhkp.-urk, kontsert, Rossini:

avam. ,,Wilhelm Teil", Friedemann: 
Slaavi rapsoodia. Blankenburg: Marss. 
Rhode: Rtieinist Doonauni. Waldteufel: 
Taevasilmad, vajss. Rathke: Inter
mezzo. Lincke: Vahtparaad. Weninger: 
Noor-Saksa

21.10— 23.00 ooperimuus. solistide ja or
kestri ettek.

23.25 muusikaline vahemäng
24.00—  2.00 öömuusika

Langenberg (Köln) 455,9/658/100
7.00—  7.45 helipl. ★ 8.15— 9,30 kontsert

13.00— 16.00 lõunamuusika ja teated
17.00— 19.00 kirev laupäeva-pärastlõuna 
.iO.OO— 20.30 Horst Wesseli mälestuseks 
Jl.15 „Sangarite tagasitulek“, kuuldemäng

muusikaga
33.15— 23.00 orelikontsert
23.30 kammermuusikat trio ettek. ja laule 
0.30—  2.00 öökontsert

Leipzig 382,2 / 785 / 120
7.35—  9.00 varane kontsert

13.00— 14.00 ja 14.25— 15.00 lõunamuusika
15.15— 15.40 muusikat Horst Wesseli 5. 

surmapeävaks (helipl.)
17.00— 18.20 pärastl.-konts. Kavas: Schil

lings, Dressel, Ippolitov-Ivanov, Sibe- 
lius

18,45— 19.25 sõjaväeork. kontsert
19.25 orelikontsert
20.00— 20.30 Horst Wesseli mälestuseks 

kõne ja laule
?0.40— 21.00 muusikaline vahemäng
21.10— 22.10 ,,Surnute tants“, kuuldepala 
22.li}—24,00 õhtukontsert, Beethoven: ava

mäng oop, ,,Coriolan“. Humperdinck: 
■'Muus. ,,Okasroosikese-süidist", Kaun :
Marss, Zilcher: Süit g-duur (katkeid). 
K au n : avam. ,,Rheinil“. Wagner: m uu
sika oop. ,,Lohengrin“. R . Strauss: eel
mäng oop. ,,Carmen“. Niemann: Kaks 
eleegiat keelp.-orkestrile. Wagner: m uu
sikat oop. ,.Jumalatehämaruses"

24.00 öömuus, Königswusterhausenist
1.00— 1..30 kesköömuusika

München 405,4 / 740 / 100
8.00—  9.15 varane kontsert

13.00 lõunamuusika
13.30'— 14.15 tantsuviise heliplaadelt
14.25— 15.00 lõunamuusika
17.00— 19.00 kirev muusikaline pärastlõu

na. Kavas: Waldteufel, E\icik, Siede, 
Lehar, ijincke. Czibulka, Ziehrer jt.

20.00— 2Ö.40 Horst Wesseli mälestuseks
20.40— 2L00 kodumuusikat trio ettekandes

(viiul, tšello, klaver)
2i..l0 ,,Talupoeg miljonärina“ ehk ,,Tütar

laps muinasilmast“. Raimund’i romanti
line muinasjutt lauluga; Mülleri muus.

23.20 vahe-eeskava
24.00—  1.00 öömuusika
Stuttgart (Mühlacker) 522,6/574/100
8.00— 9.15 varane kontsert

13.00— 14,00 ja 14,15— 16.00 lõunakontsert

17.00— 10.00 lõbus laupäeva-pärastlõuna
19.30 laule ja marsse
20.00— 20.30 Horst Wesseli mälestuseks
20.40— 2LOO kammermuusikat helipl,
21.15 fašingballi ülekanne
21,45—23.00 P. Lincke helindite õhtu, 

Kaasteg.: orkester, solistid ja koomik
23.30 ajaviitekontsert
1.00—  3.00 öömuusika

Praha 470,2 / 638 / 120
7.15—  8.30 teated ja muusika

18.05— 18.25 laule klaveri saatel 
-9.05— 19,55 saksa eeskava
20.15— 21.00 operetimuus. orkestri ettek.
21.30— 23.00 Elagu karneval! Kirev raadlo- 

popurrii. Kaasteg.: solistid, kõnelejad, 
orkestrid jne.

23.15 heliplaate
23.30— 0.30 ringh. ork. kontsert. Kavas; 

Lehar, Nedbal, Leopold jt.

Viin 506,8 / 592 / 100
18.30— 19.10 koorikontsert
20.30— 21,10 viiulikontsert, Chausson: Po 

eem, Szymanowski: La  fontaine d'Are- 
thuse, Kreisler: Capric Viennois. Pa- 
ganini-KreisIer: Rondo

31,10— 23,00 ,,Väike flirt“, naljamäng
23.15— 24,00 aar, ja duette Jos, Schmidt’1 

ja Irene Eisingeri ettek, (helipl.)
0.20 šrammelmuusikat
1,10—  2,00 ülekanne hotell ,,Krantz-Am- 
bassadori" baarist

Budapest I 549,5 / 546 / 120
18.00— 18,50 tantsumuusika
19.25— 20.30 ¿alongork. kontsert
21.€i(>—i3S.no operett „Corneville kellad“
23.30 tantsumuusika 
O.IX) mustlasmuusika

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 19.00 ja 19.15— 20.00 sõjaväeorkestri
kontsert ★ 20.2D— 20.45 heliplaate ★ 21,05 
kuni 22.00 ja 212.15— 23.00 ringh, ork. kont
sert ja klaveripalu 23,25 muusikat res
toranist

MUano 368,6 / 814 / 50
18.05— 18.55 tantsumuus. ^  2L45 ülekanne 
teatrist
Pariis (Poste Parisien) 312,8/959/60
31.30 ja 21.50 heliplaate ★ 2'2,15 ajaviite-- 
muusika if 23.00 tantsuiiiuuslka ★ 0,30-^.
1.45 heliplaate

Droitvvich 1500 / 200 / 150
13.45 ork,-kontsert ^  15.00 ajaviitemuus.
★ 16.00— 16.45 ork.-kontsert if 18.30-^
18.45 helipl. ^  19.15— 20.00 tantsumuusika
★ 21.30— 22.30 teatrimuusikat vokaalsolls- 
tide ettek. ★ 22.30— 23.30 ülek, „Music-. 
Hall’ist" if 24,00 Händel’i tantsumäng lau
luga ..Terpsischore" if 1,00— 2,00 tantsu
muusika

Moskva Komintern 1714 /175 / 500
1’8,35 kontserdi ülek. Suurest teatrist ★
19.30 sümlooniakontsert. Kavas; Knipper, 
Gladkovski jt'.

Moskva „Stalin“ 360,6 / 832 /100
18,25 ooperi ülekanne ★ 22,30 tantsumuus.

Händel’! 250. sünnipäeva pühitsemine. Kuulsa heli
looja Händeli 250. sünnipäeva pühitsemise puhul 23, 
veebruarU s. a. korraldatakse suuri avalikke kontserte. 
Eriti InglLses ja Hollandis tahetakse seda päeva pühit
seda suurejooneliselt. Ka Saksas on selleks juba eeltööd 
käimas. Et kõik need kontserdid antakse üle ringhää
lingu kaudu, siis on muusikasõpradel võimalus kõiki neid 
kontserte soovikorral jälgida.

Kölni saatja leiutas tenori. Kui suurt osa mängib 
juhus inimese elus, näitab järgmine lugu: ühel päeval 
sattus täiesti juhuslikult mikrofoni ette Kölni lähedal 
elav priketitööline W . Leiseifer ja esines paari lauluga. 
Tema haruldaselt kõrge tenor äratas kohe asjatundjate 
tähelepanu ja mees kutsuti ringhäälingusse. Pärast 
suuremat kontserti oli seni täiesti tundmata tööline 
„tehtud“ mees. Pakkumisi saabus hulgana —  üks mee
litavam teisest. Ringhäälingu kaudu leidis mees tee 
õnnele.

K A S  TE IL  O N  T IIA D A . . .

. . .  et Türgi moderniseerija Kemal Paša on nüüd ka 
ringhäälingu rakendanud haridustööle ja keelanud seal

ette kanda muusikalisi ettekandeid vanadel mängurüs> 
tadel samuti ka vanatürgi muusikat?

. . .  et Itaalia saatjad annavad igapäev kl. 20— 21 
edasi päevauudiseid inglise, prantsuse ja saksa keeles, 
et Bari teeb seda albaania ja kreeka keeles ja et Rooma 
algas neil päevil päevauudiste saatmist ka ungari 
keeles ?

. . .  et Itaalias on seatud sisse uued ringhäälingu- 
kuulajate kasustusmaksud 81 liiri suuruses aastas, mil
list summat võib tasuda nii kui meügi pooleaasta kaupa 
ja et abonendiks astumise maksuks võetakse 4 liiri?

. . .  et Poola saatja Krakow töötab nüüd lainel 293,5 
meetrit (1022 kHz) ja tema endisel lamel 304 m  (986 
kHz) töötab uus Poola asaatja Toorun?

. . .  et „National Broadcasting Company“ Ameerikas 
on võtnud oma iganädalisse saatekavasse tunni, mille 
kestel kantakse ette kuuldemänge „Scherlok Holmes’i“ 
juhtumistest ja mUlised on määratud selleks, et amee
rika kuulajais õudsustunnet tekitada?

. . .  et Pariisis on ringhäälinguühingul kavatsus ehi
tada ringhäälingupaleed, mUle ehitamiseks kasutatakse 
klaasi?
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S e d a  ja  te is i
LAINEM UUTUiSED  BRITI BINGIHÄÄLINGUS

IMidlandi Kegional 50-kW-ne. —  Liainemuutus teostub 
17. veebruaxil

17. veebr, hakkab tööle uus 50-kW-ne Midland Re- 
glonali saatja, mille asukohaks Droitwich. Senine Mid- 
land-saatja Daventrys lakkab töötamast. Salnal ajal 
toimub suur lainemuutus ja nimelt kuus saatjat vahe
tavad oma lainepikkuse.

North National, seni 1013 kHz, saab uueks laine
pikkuseks 1149 kHz (261,1 m).

Midland Regional, seni 767 kHz, saab uueks laineks 
1013 kHz (296,2 m).

'Scottish Regional, seni 804 kHz, uus laine 767 kHz 
.(391,1 m).

West Regional, seni 977 kHz, uus laine 804 kHz 
(373,1 m).

•Belfast, seni 1122 kHz, uus laine 977 kHz (307,1 m).
Newcastle, seni. 1429 kHz, uus laine 1122 kHz 

(267,4 m).
■Selle lainemuutuse tagajärjeks on, et North Natio- 

naliga tähendatud skaalaosas kuuleme Midland Regio- 
nali, Midland Regionali asemel Scottish Regionali —  ja 
kus seni seisis Scottish Regional, seal kuuleme nüüd 
West Regionali —  kus varem oli West Regional, seal 
on nüüd Belfast, Belfasti laine võeti Newcastle! poolt 
üle ja North National ilmub seal, kus seni oli kuulda 
London National.

CM OPINI 135. A. SÜ N N IPÄ EV A  PÜHITSEIMINE 

P O O L A  R IN G H Ä Ä LIN G U S

Poola, Chopini sünnimaa ja tema kodumaa, pühit
seb oma kuulsama poja 125-ndat sünnipäeva suurejoo
neliselt ja laiaulatuslikult. Nii korraldab Varssavi saatja 
terve rea Chopini-õhtuid, olgu see siis ülekanne kont- 
saalist või ettekanne stuudiost, milledes kaastegevad 
nimekad Poola kunstnikud.

Juhime siinkohal tähelepanu kahele tähtsamale üle
kandele: 20. veebruaril kell 21.50 on ülekanne Varssavi 
Rahvusmuuseumist, kus Paderevski õpilane Henryk 
Sztbmpka mängib C h o p i n i  k l a v e r i l  —  tema he

lindeid. Peale selle kaastegevad veel teisi soliste ja 
ringhäälingu orkester.

22. veebruaril kell 21.15 kannab Poola ringhääling 
üle suure filharmooniakontserdi Chopini helindeist.

M ID A  P E A B  R IN GHÄÄLIN GU - KU U LAJA  T E A D M A  

M A K S V A T E S T  R A A D IO S E A D U S T E S T  JA  

-MÄÄRÜSTEST

Sellel teemal kõneleb neljapäeval 21. veebruaril 
kell 19.30 üleriikl. raadiokontrolör R. Esop, tutvustades 
ringhäälingu-kuulajaid praeguste maksvate raadiomää- 
rustega ja andes juhatust kuidas talitada aparaatide 
proovile võtmisel, häirijate kõrvaldamisel, antennide 
ülesseadmisel, abonendiks astumisel, kuulamise lõpeta
misel jne.

k a s v a t u s t e a d u s l i k u d  l o e n g u d  

R IN G H Ä Ä LIN G U S

Alates 23. veebr, on igal laupäeval kella 19.30 kuni 
20.00-ni Eesti Karskusliidu kodukasvatustoimkonna 
poolt korraldatav loeng. Loengutega kasvatuslike küsi
muste üle esineb rida nimekaid eriteadlasi omal alal, 
nagu: prof. Piiper, dr. Koort, dr. Hiion jt. Juhime siin
kohal lastevanemate tähelepanu neile loenguüe, kuna 
nad on määratud esimeses järjekorras just neile. Loen
guid on summas üldse kuus.

PH ILIPS  E H IT A B  K A U G E N Ä G Em S-  
VA STU VÖTJAID

Asjatundjate ringkonnis oli ammugi teada, et Phi
lips töötab juba pikemat aega kaugenägemise alal; iga
tahes hoiti seda kuni tänini avalikkuse ees salajas.

Nüüd tuleb i-Lollandist teade, et Philips laboratoo
riumes on ehitatud kaugenägemis-katoodtoru, millisega 
varustatud kaugenägemisvastuvõtjad töötavad täiesti 
laitmatult. Lähemal ajal kavatsevad eriteadlased uute 
aparaatidega korraldada Berliini ultrlühilaine-kaugenä- 
gemissaatja vastuvõtukatseid.

Nagu Saksa allikaist kuulda, kavatsevat Philips-te- 
hased mõne Saksa vastava tehasega alustada koostööd 
kaugenägemise edasiarendamiseks.

E ESTI V A B A D U S S Õ D A

Selgitav joonis kol.-leitn. M. K  a t - 
ta i loengule: Kommunistide õõnes
tustööd siseriigis 1919. a. talvel: 
Saaremaa mäss. Loeng on 16. veeb

ruaril kell 19.30— 20.00.



Tehniline kirjakast
H. H. Pärnu. Küsitud nähte kohta ei tesf meie kah

juks mingit paremat nõu anda, kui seda autor oma kir
jelduses juba tähendanud ja mõned audionlambid ei või
malda üldse ühtlase reaktsiooni saamist; põhjustab seda 
lambi sisemaht.

Moodsa patareiaparaadi kirjelduse saamiseks on loo
tusi, kuid milline on selle aparaadi konstruktsioon ja 
millal see ilmub, ei ole praegu veel teada.

Varivõreaudionile antava abivõrepinge suurus sõl
tub kasutatavast lambist ja seetõttu ei saa siiokohal, 
lambi tüüpi teadmata, abivõretakistuse suurust anda.

XP4, Autorilt küsides võimalusi Teie soovi täitmi
seks selgus, et Stürmeri universaal mõõte aparaati ei saa 
üldse lühilainete mõõtmiseks kasutada, kuna juba selle 
üldine konstruktsioon ei ole vastavalt teostatud. Laine- 
mõõtja gradueerimiseks võiksite pöörduda mõne raadio
tehnilise talituse poole. Madalsagedustransformaato- 
ritel on mähiste otsad väga mitmeti märgitud, nii et 
kindlaid andmeid nende kohta anda ei saa. Otste lülita
mine sünnib harilikult nii, et primaarmähise algus ühen- 
dub anoodiga ja sekundaarmähise algus eelpingega, 
primaarmähise lõpp anoodpingega ja sekundaarmähise 
lõpp võrega.

MP-Pen Talünnais. 1. Lambi E499 sidestus on õige 
üldiselt, ainult takistus anoodahelas võiks veidi väiksem 
olla —  0,6 asemel 0,3 kuni 0,2 megoomi. 2. MP-Pen eel- 
pingetakistus võib võtta 450 oomi. 3. Teie valjuhääl
daja ergutusmähise pinge kohta ei saa meie midagi 
öelda, sest andmed, mis valjuhääldaja kohta anpate, ei 
ole küllalt täielikud —  kas on valjuhääldajale märgitud 
Field 12.500 või on seal Load 12.500 ? Esimene tähistab 
ergutusmähise takistust ja teine väljumistransformaa- 
tori sobivustakistust. Kui teil on Field 12.500, võib er- 
gutuspinge olla umbes 250 kuni 300 volti, kui aga Teil 
on Field 8.000, ei või ergutuspinge olla üle, 220 voldi. 
Valjuhääldaja ergutusmähis võib töötamisel küll soo
jaks minna, kuid mitte kuumaks, sest see võib valju
hääldaja rikkuda. ’

Baadiokuuulaja 333. Niipalju kui meil andmeid selle 
anoodpingeaparaadi kohta, võime öelda, et see töötab 
väga stabiilselt ja võimaldab vähemalt sama puhast 
ning ühtlast vastuvõttu kui anoodpatarei. Eelpinget 
saab sealt võtta ka ja nimelt nii, et tekitatakse vaja
likke pingelange negatiivsesse anoodpingejuhtmesse lü
litatud takistuste abil.

Tema toitmiseks on eraldi aku vajalik ainult siis, 
kui eelpingeid ei anta patareiga, vaid ülalkirjeldatud 
viisil. Eraldi akuga on ka vastuvõtu puhtus parem. 
Järelvalvet ega määrimist ei vaja see aparaat- üldse, 
sest seal on kasutatud voolumuutjana pendelumforme- 
rit ja see on peaaegu piiramatif elueaga. Anoodakust on 
see aparaat odavam, on pikema elueaga ja ühtlasema 
pingega, ei vaja mingit hoolitsust. Kui on head akulaa- 
dimise võimalused, on see aparaat ideaalseks anood- 
vooluallikaks.

Autodünamo normaalne tiirudearv oleneb täielikult 
selle tüübist, nii et selles suhtes mingit kindlat vastust 
anda ei saa.

Vaskoksüüd-alaldajaid akulaadija jaoks meie tea
des kuskil müügil ei ole. Kuivelementide osi saate võib
olla kuskilt elementidetööstusest, mujal neid vaevalt 
kuskil müügil on. Raadiovastuvõtja häälestamine kau
gusest on võimalik niihästi mehaaniliste kui ka elektri
liste abinõude varal, kuid neid seadeldisi tehnilises kir
jakastis kirjeldada ei saa nende keerulisuse tõttu.

M . !H. Imavere. Seesuguse detektori kirjeldust 
„Raadios“ ilmunud ei ole. G-rammofonimuusika elektri
liseks ülekandeks vajatakse pick-upi, mis kasutatakse 
tavalise grammofoni-membraani asemel, siis madalsage- 
dusvõimendajat, mis võimendab pick-upist tulevaid võn
keid, ja lõpuks valjuhääldajat. Madalsagedusvõimen- 
dajana võib kasutada peaaegu igasuguse raadioaparaadi 
kahte viimast võimendusastet.

Väljaandja: üleriiklik Eesti Raadioühing 

Vastutav toimetaja: L. Mühlbach
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